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MANİSA’NIN
Kula ilçesinde,

darp iddiasıyla
görevden uzak-
laştırılan ve yak-
laşık 9 ay sonra
görevine iade
edilen CHP’li
Belediye Başkanı Hikmet Dön-
mez ile örgütü arasında soğuk
rüzgarlar esmeye devam ediyor.
Yaşadığı süreçte CHP örgütünce
yalnız bırakıldığına dair sitemkar
paylaşımlarıyla dikkat çeken
Başkan Dönmez için, CHP’den
istifa edip başka partiye geçeceği
iddiaları da sıkça gündeme
gelmişti. Başkan Dönmez, 9 ay
sonra başkanlık ettiği Kula
Belediye Meclisi’nde bir şok daha
yaşadı. Kula Belediyesi'nin üyesi
olduğu Sosyal Demokrat Kamu
İşverenleri Sendikası'ndan istifa
edilmesi hususunun görüşüldüğü
maddeye, CHP'li 8 meclis üyesi
ret oyu kullandı. Her fırsatta par-
tisi tarafından yalnız bırakıldığını
dile getiren Başkan Dönmez’in,
Meclis toplantısında AK Parti ve
MHP ilçe başkanlarına teşekkür
ederek süreç boyunca kendisine
destek verdiklerini ifade etmesi
de dikkat çekti. 

MECLİS’TE GÖRÜLMEMİŞ OLAY!

RAMAZAN ruhunun doyasıya yaşanacağı
Ramazan Çarşısı, Yunusemre Belediyesi

100. Yıl Meydanı’nda kuruluyor. Ramazan
Çarşısı’nda her gün farklı etkinlikler düzen-
lenerek, ziyaretçilere geleneksel eğlenceler
sunulacak. Semazen gösterileri, Hacivat ve
Karagöz oyunları, sirk gösterileri gibi renkli
etkinlikler, Ramazan’ın ruhunu doyasıya yaşa-
mak isteyen herkesi bekliyor. Eğlencenin yanı
sıra, çarşıda alışveriş stantları da kurulacak.
Önemli markaların ve yerel esnafların yer ala-
cağı bu stantlar, hem vatandaşlara keyifli bir
alışveriş deneyimi sunacak hem de Manisa
esnafına ekonomik katkı sağlayacak. 

MANİSALILAR ALIŞVERİŞ YAPACAK, ESNAF KAZANACAK

MANİSA Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal belediyecilik
anlayışıyla hayata geçirdiği Halk Mandıra’nın ikinci

şubesi, Yunusemre ilçesi Muradiye Mahallesi’nde törenle
hizmete açıldı.Yerel üreticileri desteklemek, vatandaşların
sağlıklı, uygun fiyatlı süt ve süt ürünlerine erişimini sağla-
mak amacıyla başlatılan proje kapsamında Muradiye halkı
da Halk Mandıra’nın avantajlarından yararlanmaya başladı.
Başkan Zeyrek, Halk Mandıra’yı hayata geçirirken süt üreti-
cilerine de destek verdiklerini belirterek, "Halk Mandıra,
gerçekten ülkemize örnek olacak projelerden bir tanesi.
Çünkü biz süt üreticilerinden sütümüzü yaklaşık yüzde 30
daha yüksek fiyata alıyoruz. 15 çeşit süt ürünümüzü yüzde
25 daha ucuz bir fiyata da vatandaşlarımıza sunuyoruz.
Manisa’da üretici hakkına, tüketicilerimiz de sağlıklı ve
ucuz gıdaya ulaşıyor. Halk Mandıra’daki ürünlerin, aile fert-
lerinize sağlık getirmesini diliyorum. Bir nebze olsun ce-
binize destek vererek, vatandaşlarımızın yüzünü
güldürmesini hedefliyorum" şeklinde konuştu. 

MANDIRADA 15 ÇEŞİT SÜT ÜRÜNÜ YÜZDE 25 DAHA UCUZA SATILIYOR

MANİSA Valisi Vahdettin Özkan, 
Şehzadeler Belediye Başkanı Gül-

şah Durbay’a iadei ziyarette bulundu.
Gerçekleşen ziyarette, Şehzadeler ilçe-
sinde yürütülen projeler, belediye çalış-
maları ve yurttaşlara yönelik hizmetler
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.
Başkan Gülşah Durbay, Vali Özkan’a zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür ederek,
Şehzadeler Belediyesi olarak Manisa
Valiliği ile iş birliği içinde çalışmaya
devam edeceklerini vurguladı. 

ŞEHZADELER’DEKİ PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ

RAMAZAN GÜN 7 iMSAK 06:06 GÜNEŞ 07:27 ÖĞLE
NAMAZI 13:26 iKiNDi

NAMAZI 16:41 iFTAR 19:16 YATSI 20:32

Görevden uzaklaştırıldığı dönemde teşkilatının kendisine sahip çıkmamasından yakınan
CHP’li Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, göreve gelir gelmez bir şok daha yaşadı
Belediye Meclisi’nde, CHP’li üyeler Başkan Dönmez’in ‘evet’ oyu verdiği maddeye ‘hayır’ oyu kullandı

HiKMET DONMEZ iÇiN CHP’DE 
CHP’Li BAŞKANA CHP’LiLERDEN HAYIR OYU

Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez,
yaklaşık 9 aylık görevden uzaklaştırıl-
ması ve geçtiğimiz hafta içerisinde 
İçişleri Bakanlığı tarafından göreve iade
edilmesinin ardından ilk meclis toplan-
tısını yaptı... Geçtiğimiz günlerde sosyal
medya hesabından bir paylaşım yapan ve
“Partim, başkanımız ‘Onların çocuğu’
dedi. Onlar, ‘bizi yıkan bu, bunların
çocuğu’ dedi. Beni ‘onun bunun
çocuğudur’ diye diye, ortada bıraktılar,
hiçbiri sahiplenmediler” sözleriyle sitem
eden Başkan Dönmez, partisi CH tarafın-
dan bir kez daha sahipsiz bırakıldı.

Vali Özkan’dan Şehzadeler 
Belediyesi’ne iadei ziyaret 

YOLUN SONU GORUNDU!

Halk Mandıra’nın ikinci şubesi
Muradiye’de açıldı   

Yunusemre’de Ramazan çarşısı kuruluyor 

Kadınların hakları
için güçlü adım: 
KiHEP eğitimi 

AKHİSAR Belediyesi ve Kadının
İnsan Hakları Derneği tarafından

gerçekleştirilen Kadının İnsan Hak-
ları Eğitim Programı (KİHEP) kap-
samında, belediyenin farklı
birimlerinde görev yapan kadın per-
sonellere yönelik önemli bir eğitim
programı düzenlendi. 
Bu eğitim, kadınların haklarını daha
etkin kullanabilmesi ve toplumsal
cinsiyet eşitliğini destekleyebilmesi
adına büyük bir adım oldu.

Kadınlara verilen önem sade kutlamayla olmaz
Kadın ve çocuk konukevi yapın!

İYİ Partili Op. Dr.
Gürhan Özcan, 8

Mart Dünya Kadınlar
Günü dolayısıyla açıkla-
malarda bulundu. Özcan,
bu tür etkinliklerde yüzeysel olarak
kadınların öneminden
bahsedildiğini, sıkıntıların konuşul-
duğunu söyleyen Özcan, iş icraata
gelince yerel ve siyasi yöneticilerin
sınıfta kaldığına işaret etti. 

YRP’den istifa edip 
AK Parti'ye katıldılar  

MANİSA Selendi’de Yeniden Refah
Partisi’nde istifa eden 3 Belediye

Meclis üyesi AK Parti'ye katıldı.   

6’da

5’te

4’te

9’da

7’de

7’de

5’te
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ile Cevdet İnci Eğitim
Vakfı arasında eğitim iş birliği
protokolü imzalandı. Protokol
kapsamında iş hayatında yerini
almamış 18-30 yaş arasındaki
genç kadınlara verilecek mes-
leki eğitim ile istihdama katılım-
larının kolaylaştırılması
hedefleniyor.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik hiz-
metleri kapsamında iş
birliklerine devam ediyor. Sos-
yal projelere imza atan Manisa
Büyükşehir Belediyesi, bu kez
de istihdama yönelik bir iş bir-
liği projesine imza attı. Büyük-
şehir Belediyesi ve Cevdet İnci
Eğitim Vakfı iş birliğinde hayata
geçirilecek proje ile iş hayatına
atılmak isteyen genç kadınlara
yönelik verilecek mesleki eği-
timler ile istihdamda öncelikli
olmaları hedefleniyor. 

GEnÇ KaDInLaR 
PROJEDE YER aLaCaK

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ve
Cevdet İnci Eğitim Vakfı Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ece Elbirlik

Ürkmez arasında imzalanan
protokol ile iş hayatında yerini
almamış 18-30 yaş arası kadın-
lara yönelik mesleki eğitim
kursları verilmesi planlanıyor.
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin eğitim mekanlarını sağ-
layacağı, İnci Vakfı’nın da
uzman eğitici görevlendireceği
eğitimlere katılım sağlayan kur-
siyerlerin istihdamının kolaylaş-
tırılması hedefleniyor. 

Protokol töreninde açıkla-
mada bulunan Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
İnci Vakfı’nın ve İnci Holding’in,
Manisa’daki yatırımlarının yıllar-
dır birçok insana istihdam sağ-
ladığını hatırlattı. Başkan
Zeyrek, protokol ile hem genç-
lerin hem de kadınların iş haya-
tında önünü açacak, hayata
sarılmalarını, ekonomik şartla-
rını iyileştirecek, ayakları üze-
rinde durmalarını sağlayacak
projeye imza atmaktan mutlu
olduklarını söyledi. Zeyrek, “Bu
bir tohum, bu tohum büyüye-
cek. Manisa’nın sadece merke-
zinde değil, 17 ilçesine de
hükmedebilecek bir çalışmanın

ilk adımını atıyoruz. Öncelikle
İnci Vakfı’na ve sonrasında de-
ğerli yöneticilerine teşekkür
ediyoruz” dedi. 

“GEnÇLERiMiZ
GÜÇLEnECEK, aYaKLaRI 

ÜZERinDE DURaCaK”
Daha önce Manisa Büyük-

şehir Belediyesi ile Cevdet İnci
Eğitim Vakfı arasında bir iş bir-
liği olmadığını söyleyen Başkan
Zeyrek, “İnci Vakfı’nın kadına,
eğitime dokunan projeler içinde
yer alması, herkese örnek olur-
ken Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, İnci Vakfı ile bir temasa
geçmemiş. Böyle bir iş birli-
ğinde sizlerle birlikte olmaktan
gerçekten çok mutluyum. Ma-
nisa’da bir değişim gerçekleş-
tirdik. Değişimin göstergesi de
bunlardır. İyi ki varsınız, inşallah
İnci Vakfı ile birlikte Mani-
sa’daki gençlerimiz daha da
güçlenecek, kendi ayakları üze-
rinde duracak ve ekonomileri
güçlenecek. Hepsi birer birey
olarak Manisa’yı her alanda
temsil edecek” dedi. 

PROJEDE KaDInLaR 
YER aLaCaK

Protokolün kadınları kapsa-
masından dolayı ayrı bir mutlu-
luk yaşadığını belirten Başkan
Zeyrek, “Kadınlarımız sadece
evde ev işi yapan, çocuk bakan
bir birey değildir. Bizlerin gö-
zünde zaten hiçbir zaman da
öyle olmadı. Bu tip projelerde
kendi yeteneklerini ön plana çı-
kartacak, aileye ekonomik des-
tek sağlayıp kendini daha rahat
ifade edebilecekleri bir projenin
öncüsüdür bu proje. O yüzden
bu proje, bizler için çok değerli.
Proje kaynakçılık eğitimleri ile
başlayacak, CNC eğitimleri de
vereceğiz. Bu eğitimler ile
hemen yanı başımızda bulunan
Organize Sanayi Bölgesi’nde
ciddi bir iş potansiyeli var. Ma-

nisa’daki kadınlar ve gençleri-
mizin, mavi yaka asgari ücretli
bir çalışan olması değil daha
nitelikli bir şekilde kendi yete-
neklerini ortaya koyarak, fabri-
kalarda kendilerini akredite
ederek nitelikli ve daha yüksek
maaşlarla istihdam edilmelerini
istiyoruz. Bugün başladığımız
kaynakçılık ve CNC eğitimi
bunun ilk adımı olacak. Önü-
müzdeki süreçte bu eğitimler
gelişerek devam edecek” diye
konuştu. 

“UZUn sOLUKLU 
ÇaLIŞMaLaR VE iŞ 

BiRLiKLERi OLaCaK”
Yapılan protokolün yeni iş

birliklerinin öncüsü olduğunu
ifade eden Cevdet İnci Eğitim
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı
Ece Elbirlik Ürkmez, “Mani-
sa’da yeni çalışmaların tohum-
larını ekiyoruz. Uzun soluklu
çalışmalar ve iş birlikleri olaca-
ğını hissediyoruz. Biz inanıyo-
ruz ki kadın kendi ayakları
üzerinde durur, özgürleşirse
hem ailesini hem çevresini hem
de toplumu kalkındırabilir.
Büyük bir güç var burada, gizli
bir güç var. Bunu birlikte ortaya

çıkarmayı hedefliyoruz. ‘Hem
İşte Hem Eğitimde’ programı-
mız ile 18-30 yaş arasında ne
eğitimde ne istihdamda olan
(NEET) genç kadınları, mesleki
eğitim yoluyla istihdama kazan-
dırmayı hedefliyoruz. Mesleki
kursların yanı sıra meslek lise-
leri ile de çeşitli çalışmalarımız
olacak. Meslek liselerindeki
kız öğrencilere yönelik burs
desteğimiz de devam edecek.
Programımızda işverenlerin,

kamunun ve sivil toplum kuru-
luşlarının hep birlikte yer al-
ması gerektiğine inanıyoruz.
Manisa’daki kursumuz için
başvurularımız açık. Manisa
sınırları içindeki tüm genç ka-
dınlarımızı kursumuza bekliyo-
ruz. Başvuruları incivafi.org
internet sitemiz üzerinden ve
‘Hem İşte Hem Eğitimde’
programımızın sosyal medya
hesapları üzerinden yapabilir-
ler” dedi. Haber merkezi

Büyükşehir ve İnci Vakfı’ndan genç 
kadınlara mesleki eğitim fırsatı



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 36 41

YENİ HAYAT ECZANESİ
0236 234 67 67

İNCİ ECZANESİ

SİMGE ECZANESİ

0236 231 84 34

0236 232 91 05

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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BULVAR ECZANESİ
161 - Marcus Aurelius, Roma İmparatoru oldu.
1864 - Adigey'de Şapsığlar için Ruslarca verilen köylerinden ayrılma süresi
doldu ve terk ettirilen Şapsığ köylerinin, Rus askerlerince ateşe verilip yakıl-
masına başlandı.
1876 - Alexander Graham Bell, telefon buluşunun patentini aldı (patent no:
174464).
1908 - Kabataş Erkek Lisesi, Padişah II. Abdülhamid'in fermanıyla “Kabataş
Mekteb-i İdâdisi” adı altında kuruldu.
1911 - Meksika Devrimi: 20. yüzyılın ilk büyük devrimi gerçekleşti.
1921 - Artvin'in düşman işgalinden kurtuluşu.
1921 - Ardanuç ve Borçka'nın düşman işgalinden kurtuluşu.

GÜNÜN OLAYI

Yılbaşı gecesi parkta ha-
yatını kaybeden Melek Pekka-
ra'nın kalp krizi nedeni ile
hayatını kaybettiği belirlendi   

BALIKESİR'İN Gönen ilçe-
sinde yılbaşı gecesi bir parkta
fenalaşarak hayatını kaybeden
Manisalı Melek Pekkara'nın adli
ölüm raporu belirlendi. MYO
öğrencisi Pekkara'nın kalp krizi
sonucu hayatını kaybetti açık-
landı.   

Yılbaşı gecesi bir mekan-
dan çıktıktan sonra fenalaşarak
Gönen Devlet Hastanesi’ne

kaldırılan ve burada hayatını
kaybeden Bandırma 17 Eylül
Üniversitesi Gönen Meslek
Yüksekokulu öğrencisi Melek
Pekkara’nın adli raporu açık-
landı. Rapora göre, Pekkara’nın
kanında alkol ya da uyuşturu-
cuya rastlanmadı. Ölüm sebe-
binin kalp krizi olduğu
belirlendi. Manisa’da yaşayan
ailesi, kızlarına yönelik iddiala-
rın kendilerini derinden üzdü-
ğünü belirterek, açıklanan
raporla gerçeğin ortaya çıktığını
ifade etti. iHa

Melek Pekkara'nın ölüm sebebi belli oldu   

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde hakkında 26 yıl 6 ay ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan
ve 14 yıldır aranan şahıs jan-
darma ekipleri tarafından yaka-

landı. Turgutlu İlçe Jandarma
Komutanlığı JASAT ekiplerince
aranan şahıslara yönelik ger-
çekleştirilen çalışma sonu-
cunda, 'Suç İşlemek Amacıyla

Kurulan Örgüte Üye Olma',
'Yağma' ve 'Tefecilik' suçların-
dan yaklaşık 14 yıldır aranan ve
hakkında kesinleşmiş 26 yıl 6
ay hapis cezası bulunan S.Ö.

(49/E) isimli şahıs yakalandı.
S.Ö. işlemlerinin ardından adli
makamlarca tutuklanarak Ma-
nisa E Tipi Cezaevine teslim
edildi. iHa

Manisa'da 14 yıldır aranan şahıs yakalandı   

Manisa'nın Salihli ilçe-
sinde son 1 ayda çeşitli suçlar-
dan aranan 86 kişi, jandarma
tarafından yakalandı. Yakala-
nanlardan 20'si cezaevine gön-
derildi.   

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığına bağlı Salihli İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekiplerince
Şubat ayında Salihli'de çeşitli
suçlardan arama kararı bulu-
nan şahıslara yönelik çalışma
yürütüldü. Bu çerçevede ekip-
ler, silahla tehdit, Atatürk hatı-

rasına alanen hakaret etme, bi-
lişim sistemleri kullanarak hır-
sızlık, uyuşturucu ve fuhşa
aracılık ve hakaret gibi çeşitli
suçlardan aranan ve kesinleş-
miş 31 yıl 1 ay 10 gün, 8 yıl 10
ay, 7 yıl 4 ay, 5 yıl 7 ay, 4 yıl 2
ay, 4 yıl, 3 yıl 3 ay hapis cezası
bulunan toplam 86 şahsı yaka-
ladı. Şüphelilerden 20'si jandar-
madaki işlemlerinin ardından
Salihli T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi. Diğer-
leri ise serbest bırakıldı.  iHa

Son 1 ayda aranan 
86 kişi yakalandı   

Manisa’nın Salihli ilçesine
bağlı Hacıbektaşlı ve Durasıllı
mahallelerinde hırsızlar tarafın-
dan çalınan 2 motosiklet, jan-
darma ekiplerinin çalışmaları
sonucunda bulunarak sahiple-
rine teslim edildi.   

Edinilen bilgiye göre, Hacı-
bektaşlı Mahallesi’nde Kaan
E.’ye( 21) ait 45 SB 2614 pla-
kalı motosiklet ve Durasıllı Ma-
hallesi’ndeki İsmail T.’ye (64) ait
45 LT 420 plakalı motosiklet,
farklı günlerde kimliği belirsiz
kişi veya kişilerce çalındı. Mo-
tosiklet sahipleri, Manisa İl Jan-
darma Komutanlığına bağlı
Salihli İlçe Jandarma Komutan-
lığına giderek, motosikletlerini
çalan şüphelilerden şikayetçi
oldu. 

Bunun üzerine harekete
geçen jandarma ekipleri, çalı-

nan 2 motosikleti titiz çalışması
sonucu bulup, sahiplerine tes-
lim etti. Motosiklet sahipleri,
jandarmaya teşekkür etti. 

Öte yandan motosikletleri
çalan 2 şüphelinin gözaltına
alındığı, jandarmadaki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edi-
leceği öğrenildi.  iHa

Manisa’da çalınan 2 motosikleti
jandarma buldu   
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ANKARA, İzmir ve Manisa
SGK Eski İl Müdürü Yavuz
Kurt, asgari ücret üzerinden ta-
hakkuk eden işçi ve işveren si-
gorta primlerinin yüzde 33,5’ine
tekabül eden oranda prim teş-
vikinin sağlandığını ifade etti.  

Ankara, İzmir ve Manisa
SGK Eski İl Müdürü, Final Da-
nışmanlık Kurucu Ortağı Yavuz
Kurt, "Çalışanların işini kaybet-
mesi sonrasında gelir kaybının
belirli süre ve ölçülerde karşı-
lanması, yeni iş bulma süre-
cinde hayatını idame ettirecek
asgari bir geliri olması amacıyla
işsizlik ödeneği uygulaması 26
yıl önce hayata geçirilmiştir."
dedi. 

İşsizlik ödeneğinden, işten
ayrılış tarihinden önceki son 3
yıl içerisinde belli bir süre sigor-
talı çalışan ve işsizlik sigortası
primi ödenmiş sigortalıların ge-
rekli şartları sağlamaları halinde

en az 6 ay en fazla 10 ay sü-
reyle faydalandıklarını belirten
Kurt, işsizlik ödeneği alanlara
İŞKUR tarafından ayrıca; genel
sağlık sigortası primlerinin
ödenmesi, yeni bir iş bulma,
meslek geliştirme, edindirme
ve yetiştirme eğitimi verilmesi
gibi hizmetlerin sağlandığını
belirtti. 

ÇALIŞMA HAYATINDA 
DEVAMLILIĞIN 
SAĞLANMASI 

Çalışma hayatında devam-
lılığın esas olduğunu ve bu ne-
denle gerek çalışanlar gerekse
işverenler açısından bu devam-
lılığın sağlanması adına çeşitli
teşvikler çıkarıldığını belirten
Kurt, "İstihdam teşvikleri ile
genel olarak işverenin işçilik
maliyetlerinin hafifletilerek işsiz-
liğin azaltılması amaçlanmakta-
dır. Çalışma hayatında yer alan
ve bir nedenle işini kaybederek

işsizlik ödeneği alan sigortalıla-
rın yeniden çalışma hayatına
dahil olmalarını kolaylaştırmak
adına da işsizlik ödeneği teşviki
hayata geçirilmiştir" dedi. 

İŞSİZLİK ÖDENEĞİ 
TEŞVİKİNDEN NASIL 
YARARLANILIYOR? 

Yavuz Kurt, 2009 yılında
hayata geçirilen ve diğer
teşviklere nazaran bili-
nirliliği daha az
olan bu teşvikin,
işinden ayrıl-
mak zorunda
kalan ve işsiz-
lik ödeneği al-
maya hak
kazananların
yeniden ça-
lışma hayatına
dahil edilebil-
mesi ve yeni bir
başlangıç yapabilme-
leri adına önemli olduğunu

belirterek, "Anılan bu teşvikten
yararlanılabilmesi için, sigortalı-
nın işe alındığı tarihten önceki
altı aylık dönemde aylık prim ve
hizmet belgelerinde bildirilen
ortalama sigortalı sayısına ilave
olarak işe alınmış olması, işsiz-
lik ödeneği almakta olan sigor-
talının işsizlik ödeneği almaya

hak kazanmadan önce son
çalıştığı işyeri haricinde

bir işyeri olması,
SGK prim belgele-

rinin yasal süresi
içerisinde veril-
mesi ve primle-
rin yasal süresi
içerisinde
ödenmesi, İş-
yerinin 5335 sa-

yılı Kanunun
30'uncu maddesi

kapsamında olma-
ması ile 4734 sayılı

Kamu İhale Kanunu ve bu

Kanundan istisna olan alımlar
ile uluslararası anlaşma hü-
kümlerine istinaden yapılan hiz-
met alımları ve yapım işlerini
yürüten iş yeri olmaması, şart-
larının sağlanması gerekir"
dedi. 

İŞSİZLİK ÖDENEĞİ 
TEŞVİKİ İŞVERENİN PRİM 

MALİYETİNİ DÜŞÜYOR 
Asgari ücret üzerinden ta-

hakkuk eden işçi ve işveren si-
gorta primlerinin yüzde 33,5’ine
tekabül eden oranda prim teş-
vikinin sağlandığını ifade eden
Yavuz Kurt; "2025 yılında as-
gari ücretli bir çalışanın prim tu-
tarı, işsizlik sigortası primi dahil
teşviksiz 9 bin 817,08 TL’dir.
Oysa ilgili teşvikten faydalanan
işveren şartları sağlayan her bir
çalışanı için yalnızca 1.105,23
TL prim ödemekte olup kalan 8
bin 711,85 TL Hazinece karşı-
lanmaktadır." dedi. 

İLGİLİ TEŞVİKTEN
FAYDALANMAK İÇİN 

NASIL BAŞVURU 
YAPILIR? 

İlgili teşvikten faydalan-
mak için gerek sosyal Güven-
lik Kurumuna gerekse başka
bir Kuruma herhangi bir baş-
vuru yapılmasına gerek olma-
dığını belirten Kurt, "Teşvik
kapsamına giren sigortalıların
www.sgk.gov.tr web adresi
üzerinden 'e-SGK/İşveren/İş-
veren Sistemi/İşveren/Teşvik-
ler ve Tanımlar/Teşvikten
Faydalanılacak Sigortalı Ta-
nımlama' menüleri seçilerek
15921 teşviki için tanımlama
işlemi yapılması gerekmekte-
dir. Bu şekilde tanımlanan ça-
lışanlar için işsizlik sigortası
ödeneğinin kalan süresi için
en az 6 ay en çok 10 ay süre
ile bu teşvikten faydalanılabi-
lecektir." dedi.  İHA

İşsizliği azaltacak işsizlik ödeneği 
teşvikinden nasıl yararlanılıyor?

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi’nin sosyal belediyecilik
anlayışıyla hayata geçirdiği
Halk Mandıra’nın ikinci şubesi,
Yunusemre ilçesi Muradiye
Mahallesi’nde törenle hizmete
açıldı.   

Yerel üreticileri destekle-
mek, vatandaşların sağlıklı,
uygun fiyatlı süt ve süt ürünle-
rine erişimini sağlamak ama-
cıyla başlatılan proje
kapsamında Muradiye halkı da
Halk Mandıra’nın avantajların-
dan yararlanmaya başladı. 

Açılış törenine, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak Deste,
Genel Sekreter Yardımcıları, si-
yasi partilerin ilçe başkanları,
belediye meclis üyeleri, üretici
kooperatiflerinin temsilcileri ve
çok sayıda vatandaş katıldı.
Açılış töreninde konuşan Baş-
kan Zeyrek, sosyal belediyecili-
ğin önemini vurgulayarak, Halk
Mandıra’nın büyüyerek devam
edeceğini müjdeledi. 

"SOSYAL 
BELEDİYECİLİĞİN BİR 

GÖSTERGESİDİR" 
Başkan Ferdi Zeyrek, ül-

kede Cumhuriyet Halk Partisi
belediyeciliği gibi bir gerçek ol-

duğunu ve sosyal belediyecili-
ğin de bir göstergesinin de
Halk Mandıra olduğunu söy-
ledi. Ferdi Zeyrek, "31 Mart‘ta
biz bir ismi değiştirmedik, 31
Mart’da aslında bir yönetim
şekli, bir paradigma değişikli-
ğine gidildi.  İşte bu yönetim
şeklimizi değiştirdiğimizde sos-
yal hizmetler anlamında Mani-
sa’mız maalesef diğer
şehirlerimizden çok geride kal-
mıştı. Geldiğimiz ilk günden bu
yana yaklaşık 11. ayımızı ta-
mamlıyoruz, 11 ayda artık Ma-
nisa’da Anne Kart var, Kent
Lokantası var, Halk Mandıra
var, Halk Ekmek var, Hoş Gel-
din Bebek kampanyası var.
Bunun gibi sosyal hayata do-
kunabilecek ve ülkemizin bu
denli ekonomik krizde olduğu
günlerde vatandaşımızın haya-
tını kolaylaştırabilecek projelere
imza atan bir sosyal belediyeci-
lik anlayışını hayata geçirdik"
diye konuştu. 

"ÇOK LEZZETLİ, ÇOK 
SAĞLIKLI VE ÇOK 

EKONOMİK" 
Başkan Zeyrek, Halk Man-

dıra’yı hayata geçirirken süt
üreticilerine de destek verdikle-
rini belirterek, "Halk Mandıra,
gerçekten ülkemize örnek ola-
cak projelerden bir tanesi.
Çünkü biz süt üreticilerinden

sütümüzü yaklaşık yüzde 30
daha yüksek fiyata alıyoruz.
Çünkü üreticilerimiz çok yalnız,
eğer ki onlara bir destek ver-
mezsek şunu biliyoruz ki ya-
kında süt üreticileri, süt
üretemez hale gelecek. Üretti-
ğimiz 15 çeşit süt ürünümüzü
yüzde 25 daha ucuz bir fiyata
da vatandaşlarımıza sunuyo-
ruz. Bunu yaparken amacımız
şuydu; ekonomik olarak zor
durumdaki vatandaşlarımızın
sesini duymaktı ve bunu yapar-
ken hep şunu örnek aldık.
Diğer mandıracılarımızı da sek-
teye uğratmamamız gereki-
yordu. Bu yüzden Halk
Mandıra, sadece belirli saat-
lerde ve belirli sayıda ürünleri
satacak. Satılan ürünlerde şunu
görüyorum, herkes şunu söylü-
yor, ‘Çok lezzetli, çok sağlıklı ve
çok ekonomik’. İşte tam bu
noktada biz var olmak için Halk
Mandırayı hayata geçirdik. Ma-
nisa’da üretici hakkına, tüketi-
cilerimiz de sağlıklı ve ucuz
gıdaya ulaşıyor. Yalnızca Mani-
sa’mızda değil geçen hafta iti-
bari ile Denizli Büyükşehir
Belediyesi ile yaptığımız proto-
kol ile Halk Mandıra artık De-
nizli’de de var. Bu yayılarak
devam edecek. Önümüzdeki
günlerde göreceksiniz Akhi-
sar’ımızda, Soma’mızda, Salih-

li’de ve Turgutlu‘da Halk Man-
dıra’yı ve Kent Lokantası’nı
açmış olacağız. Halk Mandı-
ra’daki ürünlerin, aile fertleri-
nize sağlık getirmesini
diliyorum. Bir nebze olsun ce-
binize destek vererek sizlerin
güldürmesini hedefliyorum"
şeklinde konuştu. 

"MURADİYE’YE ALTYAPI 
MÜJDESİ" 

Ramazan ayının hayırlı ol-
ması dileklerinde de bulunan
Başkan Zeyrek, Muradiye’de
kısa süre sonra başlayacak alt-
yapı çalışmaları için de vatan-
daşlara müjde verdi. Başkan
Zeyrek, "Muradiye’mize de şu
müjdeyi vermek istiyorum. Mu-
radiye’nin altyapısının ihalesine
yarın itibariyle çıkıyoruz. Mayıs
sonu itibariyle de Muradiye’nin
altyapı çalışmalarına başlıyo-
ruz. Muradiye’nin altyapısı,
nüfus 6 bin iken yenilenmiş.
Gece nüfusumuz 57 bin. Gün-

düz nüfusu ise 100 binlere yak-
laşan bir Muradiye’ye bu alt-
yapı hizmet veremez haldeydi.
Zemin katlara ve üst katlara su
çıkamaz, altyapı kaldıramaz
haldeydi. Biz bunu görmezden
gelemezdik ve yaklaşık 2 milyar
TL yatırımla Muradiye’mizin alt-
yapısını komple değiştiriyoruz.
Bu altyapıyla birlikte Mura-
diye’miz 100 bin nüfusa hizmet
verecek ve geleceği düşünerek
150 bin nüfusa hizmet verecek
bir arıtma tesisi ile hizmet vere-
ceğiz. Bu altyapı çalışması 2 yıl
sürecek. 2 yıl boyunca Muradi-
ye’de çok sıkıntılı günler yaşa-
yacağız. Ben kendilerinden
biraz imtiyaz göstermelerini,
anlayış göstermelerini bekliyo-
rum. Sizde göreceksiniz ki
bütün sokaklar kazılacak, ka-
nalizasyonu, yağmur suyu,
içme suyu hatları değişecek.
Bunun sonunda önümüzdeki
30-40 yıla kadar hizmet verebi-

lecek olan altyapıyı değiştirmek
inşallah bizlere nasip olacak.
Benim geldiğim ilk günden beri
çok öncelikli istediğim projeler-
den bir tanesiydi. Muradiyelerin
haykırışlarını duyuyordum.
Bunun sözünü seçimde de ver-
miştim. Verdiğimiz sözlerden
bir yenisini daha hayata geçir-
menin mutluluğunu yaşayaca-
ğım" dedi. 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban da açılışta
yaptığı konuşmada, Mura-
diye’de açılan Halk Mandıra’nın
hayırlı olması temennisinde bu-
lunarak Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’e hizmet-
ler nedeniyle teşekkür etti. Ya-
pılan konuşmaların ardından
kesilen kurdele ile Muradiye
Mahallesi’ndeki Halk Mandıra
hizmete açıldı. Halk Mandıra’yı
gezen protokol üyeleri ilk alış-
verişi yaparak, satışı başlatmış
oldu.  İHA

Halk Mandıra’nın ikinci şubesi
Muradiye’de açıldı   
Halk Mandıra’nın ikinci şubesi
Muradiye’de açıldı   

YUNUSEMRE Belediyesi, çevre dostu yaklaşımını kararlı-
lıkla sürdürüyor. Belediye Ana Hizmet Binası’nın ardından Mu-
radiye Ek Hizmet Binası da Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı’nın belirlediği sıfır atık mevzuatı çerçeve-
sindeki tüm kriterleri yerine getirerek Sıfır Atık Belgesi almaya
hak kazandı.   

Çevreye duyarlı projeleriyle dikkat çeken Yunusemre Be-
lediyesi, sürdürülebilirlik bilinciyle hareket ederek atık yönetimi
konusundaki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Daha
önce Akmescit Mahallesi’ndeki Ana Hizmet Binası’nda ‘Sıfır
Atık Yönetim Sistemi’ni hayata geçirerek 2024 yılı Aralık
ayında Sıfır Atık Belgesi’ni almaya hak kazanan Yunusemre
Belediyesi, şimdi ise Muradiye Ek Hizmet Binası’nın da aynı
kriterleri yerine getirmesiyle birlikte belediyenin çevreye duyar-
lılığı bir kez daha tescillenmiş oldu. Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, sıfır
atık uygulamalarının ilçede daha geniş bir alana yayılması için
çalışmaların süreceğini belirtti.  İHA

Muradiye ek hizmet binası sıfır
atık belgesi almaya hak kazandı   

TURGUTLU Belediye Baş-
kanı Çetin Akın, Başkan Yar-
dımcısı Ali Rıza Kıran ve daire
müdürleri Cumartesi Paza-
rı’nda incelemelerde bulundu.   

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Başkan Yardımcısı
Ali Rıza Kıran ve daire müdür-
leri, Cumartesi Pazarı’nda ça-
lışmalarla ilgili incelemelerde
bulunmak üzere bir araya

geldi. Cumartesi Pazarını ziya-
ret eden heyet, Turgutlu Bele-
diyesi ve Manisa Büyükşehir
Belediyesinin ortaklaşa ger-
çekleştirdiği mevcut çalışma-
ları inceledi. Pazar yerinin
daha verimli ve düzenli hale
getirilmesi için çeşitli projelerin
değerlendirildiği incelemede,
yapılacak olan iyileştirme ve
üstyapı çalışmaları konuları

üzerinde de duruldu. 
Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, "Cumartesi Paza-
rında belediyemiz ve büyükşe-
hir belediyemizce yapılan
çalışmaları Başkan Yardımcı-
mız Ali Rıza Kıran ve daire
müdürlerimizle inceledik.
Hemşehrilerimize daha sağlıklı
hizmet vermek adına mesai-
mize aralıksız devam ediyo-
ruz" dedi.  İHA

Turgutlu pazaryerinde üst yapı
çalışması başladı

Turgutlu pazaryerinde üst yapı
çalışması başladı
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MaNİSa’NIN Kula ilçe-
sinde, darp iddiasıyla görevden
uzaklaştırılan ve yaklaşık 9 ay
sonra görevine iade edilen
CHP’li Belediye Başkanı Hik-
met Dönmez ile örgütü ara-
sında soğuk rüzgarlar esmeye
devam ediyor. Yaşadığı süreçte
CHP örgütünce yalnız bırakıldı-
ğına dair sitemkar paylaşımla-
rıyla dikkat çeken Başkan
Dönmez için, CHP’den istifa
edip başka partiye geçeceği
iddiaları da sıkça gündeme gel-
mişti. Başkan Dönmez, 9 ay
sonra başkanlık ettiği Kula Be-
lediye Meclisi’nde bir şok daha
yaşadı. Kula Belediyesi'nin
üyesi olduğu Sosyal Demokrat
Kamu İşverenleri Sendika-
sı'ndan istifa edilmesi hususu-
nun görüşüldüğü maddeye,
CHP'li 8 meclis üyesi ret oyu

kullandı. Her fırsatta partisi ta-
rafından yalnız bırakıldığını dile
getiren Başkan Dönmez’in,
Meclis toplantısında AK Parti
ve MHP ilçe başkanlarına te-
şekkür ederek süreç boyunca
kendisine destek verdiklerini
ifade etmesi de dikkat çekti. 

KULA Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez, yaklaşık 9
aylık görevden uzaklaştırılması
ve geçtiğimiz hafta içerisinde
İçişleri Bakanlığı tarafından gö-
reve iade edilmesinin ardından
ilk meclis toplantısını yaptı.
Kula Belediyesi Ek Hizmet Bi-
nası Toplantı Salonu'nda ger-
çekleştirilen 2025 yılı Mart ayı
meclis toplantısı, saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başladı.  

BaŞKaNIN SUNDUĞU 
ÖNErGEYE KENDİ 

PartİlİlErİ rEt VErDİ
Açılış ve yoklamanın yapıl-

masının ardından gündem
maddelerinin görüşülmeye
başlandığı meclis toplantısında
07.05.2024 tarih ve 2024-047
sayılı meclis kararının iptaline
ve görülen lüzum üzerine Kula
Belediyesi'nin üyesi olduğu
Sosyal Demokrat Kamu İşve-
renleri Sendikası'ndan istifa
edilmesi hususunun görüşül-
düğü maddeye, CHP'li 8 mec-
lis üyesi ret oyu verdi. 

Aynı maddeye Cumhur İtti-
fakı'nın 6 meclis üyesi ve ba-
ğımsız belediye meclis üyesi
Mahmut Çalık kabul oyu kul-
landı. 

Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez'in kabul oyuyla eşitli-
ğin sağlandığı madde, 5393
Sayılı Belediye Kanunu'nda yer
alan 22. madde gereğince Baş-
kan Dönmez'in oyunun çift sa-
yılması sebebiyle oy çokluğuyla
kabul edildi. 

KrİZ tEK MaDDE İlE 
SINIrlI KalMaDI

Yeni müdürlükler, 1 adet
uzman kadrosu ve 3 adet bele-
diye başkan yardımcısı kadro-
sunun açılması ile ilgili
görüşülen maddede de CHP'li
meclis üyeleri arasında ayrışma
yaşandı. Gündem maddesinin
oylamaya sunulduğu anda
CHP'li 7 meclis üyesi kabul oyu
kullanırken, meclis katibi olarak
görev yapan CHP'li meclis
üyesi avukat Hilal Çetintaş çe-
kimser oyu kullandı. Gündem
maddelerinin tek tek görüşülüp
karara bağlandığı toplantı sona
erdi. 

CHP'lİ BaŞKaNDaN aK 
Partİ VE MHP'YE

tEŞEKKÜr
Öte yandan, Kula Belediye

Başkanı Hikmet Dönmez, 2025
yılı Mart ayı meclis toplantısı
öncesinde yaptığı açılış konuş-
masında görevden uzaklaştırıl-
dığı dönemde kendisine destek
olanlara teşekkür etti. Yaklaşık
9 aylık hukuki mücadelesinde
gerek telefonla arayıp gerekse
ziyaret ederek destek veren AK
Parti Kula İlçe Başkanı Nejat
Gülmez ve teşkilatı ile MHP
Kula İlçe Başkanı Nazım Bay-
tok ve teşkilatına teşekkür
eden Başkan Dönmez, kazan-
dığı hukuki mücadelesinin ar-
dından kalan görev süresi
boyunca Kula'ya hizmet etme
gururu yaşayacağını söyledi. 

Seçim döneminde verdiği
sözleri yerine getirmek için var
gücü ile çalışacaklarını dile ge-
tiren Başkan Dönmez, Kula'ya
yapılacak hizmetlerde meclis

üyelerinin de vereceği destek-
ler için şimdiden teşekkür etti.  

aK Partİ VE MHP’YE 
tEŞEKKÜr EtMESİ, 

‘aYrIlaCaK’ 
İDDİalarINI YENİDEN 

GÜNDEME GEtİrDİ
Meclis toplantısında AK

Parti ve MHP ilçe başkanla-
rına teşekkür eden Dönmez’in
bu ifadeleri, partiden ayrıla-
cağı iddialarını bir kez daha
gündeme getirdi. Geçtiğimiz
günlerde sosyal medya hesa-
bından bir paylaşım yapan ve
“Partim, başkanımız ‘Onların
çocuğu’ dedi. Onlar, ‘bizi

yıkan bu, bunların çocuğu’
dedi. Beni ‘onun bunun çocu-
ğudur’ diye diye, ortada bırak-
tılar, hiçbiri sahiplenmediler.
Unuttukları çok önemli bir şey
vardı. Ben ne onun çocuğu,
ne bunun çocuğuyum. Benim
gerçek sahibim yukarıda
Allah, yerde de Kulalı halkın
çocuğuyum. Beni sahipsiz
sanıp, yıkılacak sananlar. Çok
beklersiniz… 

Bu halk yıkılmadıkça ben
yıkılmam bilesiniz…” diyen
Dönmez’in, önümüzdeki sü-
reçte nasıl bir yol izleyeceği
oldukça merak ediliyor.

Görevden uzaklaştırıldığı dönemde teşkilatının kendisine sahip çıkmamasından yakınan CHP’li Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, göreve
gelir gelmez bir şok daha yaşadı… Belediye Meclisi’nde, CHP’li üyeler Başkan Dönmez’in ‘evet’ oyu verdiği bir maddeye ‘hayır’ oyu kullandı

Hikmet Dönmez için CHP’de
yolun sonu göründü!
Hikmet Dönmez için CHP’de
yolun sonu göründü!

SElENDİ'NİN komşu il-
çesi Kula AK Parti İlçe Baş-
kanı Nejat Gülmez ve Yönetim
Kurulu üyeleri şubat ayı içeri-
sinde Yeniden Refah Partisin-
den istifa ederek AK Parti
Grup toplantısında Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından kendisine rozet
takılan ve AK Parti'ye geçen
Selendi Belediye Başkanı
Murat Daban'ı makamında zi-
yaret ederek hayırlı olsun di-

leklerini iletti.   
Ziyarette konuşan AK

Parti Kula İlçe Başkanı Nejat
Gülmez, "Biz AK Parti olarak
büyük bir aileyiz. Gün geç-
tikçe de büyüyoruz. İki komşu
ilçe olarak her zaman biriz be-
raberiz." dedi.   

Belediye Başkanı Murat
Daban ziyaretten duyduğu
memnuniyetini dile getirirken
Başkan Gülmez ve yönetim
kurulu üyelerine teşekkür etti. 

SElENDİ aK Partİ
İlÇE BaŞKaNlIĞINI Da 

ZİYarEt Ettİ  
AK Parti Kula İlçe Başkanı

Nejat Gülmez ve yönetim ku-
rulu üyeleri Belediye Başkanı
Daban’ı ziyaretinin ardından
Selendi ilçe teşkilatını da ziya-
ret etti. Selendi İlçe Başkanı
Şafak Aydoğuş ve yönetim
kurulu tarafından Atatürk Cad-
desi üzerinde bulunan parti bi-
nası önünde Kula heyetini

kapıda karşıladı.
İki başkan birbirlerine iyi

dileklerini iletti. Başkan Aydo-
ğuş, "Bizde her daim iki

komşu ilçe olarak hizmet için
koşacağız. Bundan kimsenin
kuşkusu olmasın. Yeter ki
nifak tohumları ekilmeden o

şunu demiş, bu şunu demiş
bunları bir kenara bırakıp iki
ilçe için koşar adımlarla çalı-
şacağız." dedi.  İHa

İYİ Partİlİ Op. Dr. Gürhan
Özcan, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü dolayısıyla açıklamalarda
bulundu. Özcan, 8 Mart’ın bir
farkındalık günü olarak kutlan-
dığını, kamu görevlilerinden si-
yasilere birçok kesimin
etkinlikler düzenlediğini ifade
etti. 

KONUŞMalar ÇOK, 
İCraat YOK

Bu tür etkinliklerde yüzeysel

olarak kadınların öneminden
bahsedildiğini, sıkıntıların konu-
şulduğunu söyleyen Özcan, iş
icraata gelince yerel ve siyasi
yöneticilerin sınıfta kaldığına
işaret etti. 

MEVCUt İKtİDar
KaDINlarIMIZI

KOrUMaKla YÜKÜMlÜ
Dünyanın birçok yerinde ol-

duğu gibi Türkiye’de de kadına
şiddet olaylarının yaşandığını
belirten Özcan, “Bu konuda ik-
tidara büyük sorumluluk düşü-

yor. Şiddetin önlenmesi, ceza-
ların caydırıcı olması, kadınları-
mızın korunması ancak
yasalarla mümkün. Bu yasala-
rın da iktidar tarafından ivedi-
likle çıkarılıp kadınlarımızın
yasalarla güvence altına alın-
ması gerekiyor.” dedi.

YErEl YÖNEtİMlErİN 
DE GÖrEVlErİ Var

Şiddet ya da benzeri olay-
lardan dolayı mağdur durumda
olan kadınların en önemli ihti-
yacının konukevi olduğuna
dikkat çeken Özcan, şöyle
devam etti: “5393 sayılı Bele-
diye Kanunu'nun 14'üncü
maddesi gereğinde ‘Büyükşe-
hir belediyeleri ile nüfusu 100
bin üzerindeki belediyeler, ka-
dınlar ve çocuklar için konu-
kevleri açmak zorundadır.’
Ancak Manisa’da bu konuda
belediyeler tarafından yapılan
bir çalışma yok.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’e
sesleniyorum; Sayın Başka-

nım, amacım yıkıcı eleştiri
değil. Büyükşehir Belediye-
si’nin kadın ve çocuk konuk-
evi olmamasından dolayı sizi
eleştiriyorum.

Sayın Başkanım, bu konu
çok önemli. Şiddet gören ka-
dınlarımız ilk etapta güvenli
alanlarda konuk edilmeli, şid-
det gören kişiden uzak tutul-
malıdır. Bunun için de güvenle
kalabilecekleri konukevleri ol-
malıdır. 

Manisa’da Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığına ait bir
konukevi vardır ama yeterli
değildir. Acilen belediyeler bu
evleri yapmalıdır. Bütçe olarak
da inanın spor faaliyetlerinden
yapacağınız tasarruf ile yapa-
bilirsiniz.”

FErDİ ZEYrEK 
SÖZ VErMElİ

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’e,
“Kadına yönelik sosyal etkin-
liklerinizi takip ve takdir ediyo-
rum. Bizim seçim projemiz

olan, ‘Kadın yolcuların gece
saatlerinde toplu taşıma araç-
larından istediği durakta inip
binmesi’ uygulamasını hayata
geçirdiğiniz için ayrıca teşek-
kür ederim.” diyen İYİ Partili
Özcan, “Şimdi sizden şunu
bekliyorum, ilk toplantınızda
basın önünde kadın ve çocuk
konukevi yapma sözü veriniz.
Manisa’da Büyükşehir dahil
en az 10 ilçede kadın ve
çocuk konukevi olmalıdır.
Bunun da öncüsü siz olmalısı-
nız.” ifadelerini kullandı.

atatÜrK KaDINa EN 
ÇOK DEĞEr VErEN 

lİDErDİr
Kadına en çok değer veren

liderin, ülkemizin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk oldu-
ğunun altını çizen Özcan, söz-
lerini şöyle noktaladı: “Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk
en çok kadına ve çocuğa
değer vermiştir. Bunun sayısız
örneği vardır ancak birkaç
örnek vermek gerekirse ilk

kadın pilot Sabiha Gökçen’i
manevi kızı olarak kabul et-
mesi, Avrupa’dan önce kadına
seçme ve seçilme hakkı ver-
mesi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik Bayramı’nı çocuklara
hediye etmesi başlıca örnek-
lerdir. 

Ayrıca Kurtuluş Savaşı’nda
kadın kahramanlarımızın yap-
tıkları fedakarlıklar, kahraman-
lıklar da yadsınamaz bir
gerçektir. 

Kurtuluş mücadelesinde
kadınlarımız da erkekler kadar
cephede savaşmış, Nene Ha-
tunlar, Gördesli Makbuleler
olmak üzere yüzlerce kadını-
mız, zaferin altına imzasını at-
mıştır.

Hiçbir zaman unutulmama-
lıdır ki kadın; annedir, eştir, ev-
lattır. Her şeyden önemlisi
cennet annelerin ayağının al-
tındadır. 

Kadına değer vermek, ka-
dınlarımızın yaşam şartlarını
düzenlemekle geçer.”

İYİ Partili Gürhan Özcan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, kadın konuk evlerinin önemine
dikkat çekti. Özcan, Manisa’ya kadın ve çocuk konukevi kazandırması için Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne seslendi

Kadınlara verilen önem sade kutlamayla olmaz... 
Kadın ve çocuk konukevi yapın!

AK Parti Kula'dan Selendi’ye ziyaret   AK Parti Kula'dan Selendi’ye ziyaret   



6 7 Mart 2025 Cuma
GÜNCEL

Bazen hayat, bir mumun yanarken savrulmaya
başlayan alevi gibi oluyor. 

Rüzgar ya da daha doğrusu fırtına, ne kadar şid-
detli olursa olsun, bir şekilde o alevi korumaya çalışı-
yoruz. Ve bu çaba, bir yanda tükenen bir enerjiye, bir
yanda da hiç bitmeyen bir savaşa dönüşüyor. 

Herkes, kendi ışığını, kendi alevini savunuyor.
Ama bazen öyle anlar oluyor ki, her şeyin üzerini bir
karanlık kaplıyor, bir soğukluk sarıyor etrafı. Kendi al-
evimizin yanmaya devam etmesi, büsbütün zorlaşı-
yor.

Yağmur düşüyor, rüzgar artıyor, fırtına kuvvetini
artırıyor. Ve biz bir şekilde sadece o mumun alevini
canlı tutmaya çalışıyoruz. Ama bazen, bu hiç de
kolay olmuyor.

İçimizde bir yerde, kaybolmuş bir yerlerde hissedi-
yoruz bunu. Yalnızlık, bir yerde derinleşiyor. Etrafı-
mızda insanlar var, konuşmalar var, ama bir türlü bağ
kurulamıyor. İçindeki sızı bir türlü geçmiyor. 

**
O anlarda, neredeyse tamamen kaybolmuş hisse-

diyoruz. Kendi kimliğimiz, kim olduğumuz, nereye git-
tiğimiz… hepsi sorgulanıyor. Her şey o kadar belirsiz
oluyor ki. Ama belki de bu belirsizlik, bir şeylerin far-
kında olmak, bir şeyleri yeniden keşfetmek için bir fır-
sat.

Ve sonra bir el… Tanımadığımız, bilmediğimiz bir
el gelip, o kaybolmuş olanı, o unutulmuş olanı tutu-
yor. Bazen, ne kadar zor olursa olsun, birisi gelir, bize
hatırlatır: “Hala burada olduğunu unutma. Hala var-
sın. Hala bir ışık var.” 

O el, bir şekilde bizi tutar ve ne kadar zayıf olursa
olsun, o ışığı tutmamıza yardım eder. Bu elin varlığı,
bir umut ışığı gibi. O an, yeniden bir anlam buluyoruz.
Yeniden bir şeylere tutunuyoruz.

Hayat böyle işte… Bir döngü gibi. Her şey bir
araya gelir, bir şekilde birbirine dokunur. Bir an gelir,
içimizdeki yaralar daha da büyür. Geçmişin acıları,
taze yaralar gibi kalır. Ama o geçmiş, bir şekilde gele-
ceği inşa etmek için bir yol açar. 

**
İçimizde bir sızı kalır, ama o sızı, bir anlamda bü-

yümek için de bir fırsattır. Çünkü biz insanlar, bazen
sadece bir şeyleri kaybettikten sonra değerini anlarız. 

Sadece yaralarımıza bakarak, ne kadar güçlü ol-
duğumuzu fark ederiz. Bir arada olmanın, birbirimize
yardım etmenin, en temel insanlık hali olduğunu ha-
tırlatırız.

Herkesin bir derdi, hikâyesi, acısı var. Ama yine
de, hep bir şekilde, bir adım daha atıyoruz. Birbirimi-
zin yaralarına dokunuyoruz. Birbirimize sarılıyoruz.
İçindeki acıyı paylaşıyoruz. Çünkü bir şekilde birbiri-
mize ışık tutuyoruz. Ve bu ışık, bazen en karanlık an-
larda bile, bir umut kaynağı olabiliyor.

Belki de hayat, bazen sadece bu kadar basittir…
Kendimize tutunmak, başkalarına tutunmak, birbiri-
mize güç vermek. 

Bazen sadece sabırla beklemek gerekiyor. Zor-
luklar gelir, fırtınalar eser, ama en sonunda o ışık, o
alev bir şekilde yanmaya devam eder. Ve biz, o ışığı
tutmaya devam ederiz.

CANSU
MERİÇ

KARANLIĞIN İÇİNDE IŞIĞI BULMAK

GENÇ BAKIŞ

Didem ALTINAY

şehzaDeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, Ma-
nisa Valisi Vahdettin Özkan’ı
ağırladı. Ziyarette, ilçede yürü-
tülen projeler ve belediye çalış-
maları ele alındı.

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay’a
iade-i ziyarette bulundu. Ger-
çekleşen ziyarette, Şehzadeler
ilçesinde yürütülen projeler,
belediye çalışmaları ve yurt-
taşlara yönelik hizmetler üze-
rine görüş alışverişinde
bulunuldu. Başkan Gülşah
Durbay, Vali Özkan’a ziyaretle-

rinden dolayı teşekkür ederek,
Şehzadeler Belediyesi olarak
Manisa Valiliği ile iş birliği
içinde çalışmaya devam ede-
ceklerini vurguladı. Vali Vah-
dettin Özkan ise Başkan

Durbay’a misafirperverliği için
teşekkür ederek, Şehzadeler
ilçesinde yapılan çalışmaları
yakından takip ettiklerini ve
desteklemeye devam edecek-
lerini belirtti. iha

Vali Özkan’dan Şehzadeler 
Belediyesi’ne iade-i ziyaret 

Manisa İl Sağlık Mü-
dürü Op. Dr. Erol Karaca,
14 Mart 2025 tarihi itiba-
riyle görevinden ayrılaca-
ğını duyurdu.   

Manisa'da, Manisa İl

Sağlık Müdürlüğü Kamu
Hastane Hizmetleri Baş-
kanlığı görevindeyken 16
Eylül 2022 tarihinde Ma-
nisa İl Sağlık Müdürü ola-
rak ataması yapılan Op.

Dr. Erol Karaca görev sü-
resinin dolduğu 14 Mart
tarihinde görevinden ayrı-
lacağını açıkladı. Kara-
ca’nın bir süre hekimlik
görevine devam edeceği

daha sonrasında da
emekliliği düşündüğü bil-
dirildi. 16 Eylül 2024 tari-
hinde görev süresi dolan
ve 6 ay daha uzatılan Ka-
raca'nın 14 Mart tarihinde

hekimliğe geri döneceği
öğrenildi. 

Ankara Balgat'ta
1964 yılında doğan Ka-
raca evli ve iki çocuk ba-
bası.  iha

Sağlık Müdürü Erol Karaca 
görevden ayrılacağını duyurdu   

soMa Belediyesi,
İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğü’nün ilçede yapımı
devam eden ve yapılması
planlanan kamuya ait dini
ve eğitim yapılarında Yapı
Ruhsatı ve Yapı Kullanım

İzin Belgesi düzenlenirken
soma belediyesi tarafın-
dan alınan ücretlerde
yüzde 80 oranında indirim
uygulanmasını kararlaş-
tırdı. Belediye Meclisi’nde
oy birliğiyle kabul edilen

karar, eğitim ve ibadet
alanlarının yapım süreçle-
rini kolaylaştırarak kamu
yararına önemli bir katkı
sunmayı hedefliyor.

Belediye Başkanı Ser-
can Okur, kararın So-
ma’daki eğitim ve ibadet
alanlarının gelişimine

katkı sağlayacağını belir-
terek, “Somut olarak
Mehmet Akif Ersoy Okulu
ile ilgili oradaki ruhsat
harçlarının ödenmesi ile
ilgili bir durum var. Bunu
bir başlangıç sayın, bun-
dan sonra kamu tarafın-
dan yapılan dini ve eğitim

amaçlı tesislerle ilgili ruh-
sat ve harç ücretlerinde
yüzde 80 oranında indi-
rim yapılması noktasında
bizimde bu yapılan hiz-
mete bir katkımız olması
açısından bu maddeyi
gündeme aldık.” dedi.
haber Merkezi

Soma Belediyesi’nden kamu
yapılarına destek
Soma Belediyesi’nden kamu
yapılarına destek

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Ramazan ayı-
nın birlik ve beraberlik ru-
hunu yaşatmak amacıyla
kent merkezinde ve ilçe-
lerde iftar programları dü-
zenlemeye devam ediyor.
Bu kapsamda, Büyükşehir
Belediyesi, Gölmarmara
Kapalı Pazaryeri’nde 2 bin

kişilik iftar programı dü-
zenledi. Gölmarmaralı va-
tandaşların yoğun ilgi
gösterdiği programda,
oruçlar hep birlikte açıldı.  

Düzenlenen iftar prog-
ramına, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, CHP
Manisa İl Başkanı İlksen

Özalper, CHP Manisa Mil-
letvekili Ahmet Vehbi Bakır-
lıoğlu, Gölmarmara
Belediye Başkanı Cem
Aykan ve CHP Gölmar-
mara İlçe Başkanı Ferdun
Sevenbige, sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri, muhtar-
lar ve vatandaşlar katıldı.
İftar öncesinde konuşan

Başkan Cem Aykan, daya-
nışmanın ve paylaşmanın
önemine vurgu yaparak,
Büyükşehir Belediyesi ile
birlikte birçok projede ol-
duğu gibi sosyal belediye-
cilik alanında da çalışmaya
devam edeceklerini söy-
ledi.  

“DayanışMa 
ruhunu 

büyütMeye DevaM 
eDeceğiz”

İftar programında ko-
nuşan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Ramazan
ayının manevi atmosferini
vurgulayarak, “Gölmarma-
ralı hemşehrilerim, iyi ki
varsınız, iyi ki bir aradayız.
Ramazan’da aynı sofrada
buluşmak, lokmamızı pay-

laşmak bizim için en
büyük mutluluk. 11 ayın
sultanı bu mübarek ayda
sizlerle bir arada olmanın
sevincini yaşıyorum. Sos-
yal belediyeciliğin en güzel
örneği bir arada olmak,
aynı sofrada buluşup, ek-
meğimizi bölüşmek, aynı
yemeği paylaşmak. Bun-
dan sonra da hep birlikte
dayanışma ruhunu büyüt-
meye devam edeceğiz.
Ramazan ayının bereketi
üzerinizden eksik olmasın”
dedi.  

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, Ramazan bo-
yunca kent genelinde iftar
sofraları kurmaya ve çeşitli
etkinlikler düzenlemeye
devam edecek.  

haber merkezi

Gölmarmaralılar Büyükşehir’in
iftar sofrasında buluştu

Gölmarmaralılar Büyükşehir’in
iftar sofrasında buluştu

Kula Deri İhtisas ve
Karma Organize Sanayi
Bölgesi (OSB) Yönetim
Kurulu, bölgenin gelişimi
ve yeni projeler üzerine
önemli görüşmeler yaptı.
Kula Deri İhtisas ve Karma
Organize Sanayi Bölgesi
(OSB) Yönetim Kurulu,

Kula Kaymakamı ve OSB
Yönetim Kurulu Başkanı
Ömer Ahmet Özdemir
başkanlığında toplandı.
Toplantıya, Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez
ve belediye meclis üyeleri
de katıldı.

Toplantıya Kula Bele-
diye Başkanı Hikmet Dön-
mez, Belediye Meclis

Üyeleri Kubilay Çetin
Bozer ve Mahmut Çalık,
İmar ve Şehircilik Müdürü
Mesut Suna, Deri İhtisas
ve Karma Organize Sanayi
Bölge Müdürü Vesile Can-
seven Tunçel gibi isimler
katıldı.

Toplantıda yönetim ku-
rulu üyeleri, Kula OSB’nin
gelişimi, sanayi altyapısı

ve yeni projeler hakkında
önemli görüşmeler yapa-

rak atılacak adımları de-
ğerlendirdi.

Kula Deri İhtisas ve Karma OSB
yönetim kurulu toplandı
Kula Deri İhtisas ve Karma OSB
yönetim kurulu toplandı
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

Beni takip edenler bilir. Zaman zaman yazıla-
rımda, hepimizin bildiği, severek dinlediği, müzik dün-
yasında önemli yeri olan şarkıların yaşanmış
hikayelerine yer veririm. Usta sanatçıların, unutulmaz
şarkılarını hangi duygularla yazdıklarına şahit olan ki-
şilerin paylaşımlarından yola çıkarak yazarım bunları.
Bugünkü yazımda da, yine çok özel bir hikayesi olan
şarkılardan birini aktaracağım. Şarkı sözlerinin yazarı
büyük sanatçı Barış Manço, şarkısı ise Dağlar Dağ-
lar.

1964'lü yıllar. Barış Manço, liseden mezun olduk-
tan sonra gittiği Belçika'nın Liege kentinde yaşıyor.
Burada bir mağazada tezgahtar olarak çalışan Belçi-
kalı fotomodel Marie Claude'la tanışıyor ve aşık olu-
yor. 6 yıl birlikte yaşayan çift, 31 Ocak 1970'te
evleniyor. Belçika'daki nikah töreni ilginç ve renkli gö-
rüntülere sahne oluyor. Barış Manço'nun üzerinde,
dededen kalma 175 yıllık, üzeri gümüş işlemeli mor
bir  kaftan. Marie Claude ise beyaz bir gelinlik yerine,
üzerinde turkuaz  işlemeler bulunan siyah bir gelinlik
giymiş, başına yörük işi bir gelin başlığı takmış. Barış
Manço'nun bildiğimiz kendine özgü tarzı hakim nikah
törenine yani. 

Nikah sonrasında Barış Manço ve Marie Claude
üç günü birlikte geçirdikten sonra, ikisi de işlerinin ba-
şına dönüyor. Barış Manço bir plak  doldurmak üzere
Londra'ya giderken, Türk dergilerindeki reklamlarda
da  yer alan Marie Claude, bir reklam kampanyası
için İstanbul'a geliyor. Bu süreçte görüntüde genç çift
çok mutlu, her şey çok güzel. 

Ama nikahın üzerinden henüz 47 gün geçiyor ki,
Barış Manço eşinden boşanmak üzere  mahkemeye
başvuruyor. Gerekçesi de, "Birbirimizle anlaşamaya-
cağımızı anladık. Sanıyorum, ayrılık ikimiz için de
daha  iyi olacak". 6 yıllık bir beraberlik, 47 gün süren
bir evlilik ve 6 ay sonrasında gerçekleşen bir bo-
şanma. Baş döndüren bir hızda gerçekleşen durum-
lar. Aslında Barış Manço'nun mahkemeye sunduğu
gerekçesinin aksine boşanmanın nedeni bambaş-
kaydı. 

O dönem Kaygısızlar topluluğuyla birlikte çalışan
Barış Manço'ya gitarıyla eşlik eden arkadaşı Fikret
Kızılok ile Marie Claude birbirine aşık olmuştu. Marie
Claude, Barış Manço ile evliyken Fikret Kızılok'la bir-
likte olmaya başlamıştı. Bu durumu öğrenen Barış
Manço da evliliğe sessiz sedasız noktayı koymuştu.

Barış Manço'nun olayla ilgili bilgisi olan bir arka-
daşı şunları anlatıyor;  "Barış bizden birkaç yaş bü-
yüktü ama gençliğimiz Moda'da beraber geçti desem
yeridir. Bu olayın üzerinden yıllar geçtiği için şimdi
anlatmakta bir mahzur görmüyorum. Fikret Kızılok, o
günlerde Barış Manço'nun grubunda gitar çalardı.
Barış da Marie Claude adlı Belçikalı bir kızla evli.
'M’amur' diye çağırırdı. Çok tatlı bir kız. Fikret ile
Marie Claude birbirine aşık olmuşlar. Bir gece kapı
çaldı açtım, ikisi el ele gelmişler 'Bu gece sizde kala-
bilir miyiz' dediler. Sırtlarında uyku tulumları. Ertesi
sabah Anadolu’ya gittiler. Sevmişler birbirlerini yapa-
cak bir şey yok. Barış  hiçbir şey yapmadı. Sessizce
boşandı kızdan"

Evet, Barış Manço baktığımızda hiçbirşey yapma-
mış gibi görünüyor ama, aslında duygularını en iyi
bildiği şekilde müziğe dökmüş. Kendisini müzik tari-
hine altın harflerle yazdıran şarkılardan birini belki de
ilki olan, eski bir halk türküsünü yeni bir yorumla ses-
lendirdiği Dağlar Dağlar şarkısını yapmış. Dağlar
Dağlar 45'liği çıktıktan sonra farklı sanatçılar bu ese-
rin kendi eserlerine benzediğini iddia etseler de, şarkı
Barış Manço'yla özdeşleşerek müzik dünyasındaki
yerini almıştır. 

Boşanmasından 4 ay sonra 1970 yılının Kasım
ayında, Barış Manço'nun gitarı ve Cüneyt Orhon'un
kemençesiyle kaydedilen Dağlar Dağlar plağı yayın-
landı. Ve Barış Manço'nun müzik tarzının başlangıcı
ve hayatının dönüm noktası olan Dağlar Dağlar plağı
700 bin'den fazla satarken, Manço'ya Platin Plak
ödülünü kazandırdı. 

Barış Manço'nun Marie Claude'la olan  6 yıllık bir-
likteliği ve sadece 47 gün süren evliliğinin ardından
yaşadığı o yoğun duygularla ortaya çıkardığı Dağlar
Dağlar şarkısının sözleri. Biraz sitem, biraz isyan,
biraz özlem ama tamamen bir kabulleniş gibi. Öyle
değil mi? 

Ellerimle büyüttüğüm solarken dirilttiğim 
Çiçeğimi kopardın sen ellere verdin  
Dağlar dağlar 
Kurban olam yol ver geçem 
sevdiğimi son bir olsun yakından görem 
sevdiğimi son bir olsun yakından görem 
Kuşlar uçmaz güller soldu yüce dağlar duman 
oldu 
Belli ki gittiğin yerden kara haber var 
Belli ki gittiğin yerden kara haber var

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

EVLİLİK 47 GÜN, ŞARKISI YARIM ASIR

MÜsiaD Manisa Baş-
kanı Mücahit Kızılgüney
ve yeni dönem yönetimi,
Manisa Valisi Vahdettin
Özkan’ı ziyaret ederek,
şehrin ekonomik gelişimi

ve toplumsal sorumluluk
projeleri üzerine verimli bir
görüşme gerçekleştirdi.
Ziyaretin ana gündem
maddeleri arasında sanayi
yerleşkelerinin güçlendiril-
mesi, konut arz talep den-
gesizliğinin çözülmesi ve

gençlerin kariyer hedefle-
rine ulaşabilmesi için pro-
jeler geliştirilmesi yer aldı.

Başkan Kızılgüney,
MÜSİAD Manisa’nın,
Egekaf Kariyer Fuarı’na
katılım sağlayarak, üni-
versitelerle olan işbirlikle-

rini güçlendirdiğini belirtti.
Bu kapsamda, gençlerin
iş dünyasında daha aktif
ve güçlü bir şekilde yer
alabilmesi için çeşitli pro-
jeler geliştirdiklerini ve
MÜSİAD olarak gençlere
destek vermeye devam
edeceklerini ifade etti.
Ayrıca, sanayi ve ticaretin
güçlendirilmesi için her
sektöre katkı sağlayacak
çalışmalar yapmaya ka-
rarlı olduklarını vurguladı.

Ramazan ayında, MÜ-
SİAD Manisa olarak ihti-
yaç sahiplerine destek
olmak amacıyla iftar sof-
raları düzenleyeceklerini
belirten Başkan Kızılgü-
ney, bu sofraların Ma-
nisa’nın farklı semtlerinde
kurulacağını ve vatandaş-

larla bir araya gelerek
dertlerini dinleyeceklerini
söyledi. Ramazan ayının,
birlik ve paylaşma ayı ol-
duğunun altını çizen Kızıl-
güney, MÜSİAD’ın
KARZ-I HASEN Sandığı
ve ÜTESAV Yardım Kuru-
luşları aracılığıyla toplu-
mun ihtiyaç sahibi
bireylerine de yardımcı
olmaya devam edeceğini
ifade etti. 

Ziyaretin sonunda,
Vali Vahdettin Özkan,
Manisa’nın geleceği için
yapılan bu çalışmaların
önemine dikkat çekerek,
MÜSİAD Manisa yöneti-
miyle birlikte şehrin kal-
kınmasına yönelik her
türlü desteği vereceklerini
belirtti. 

MÜSİAD’dan Vali Özkan’a ziyaret

Manisa Selendi’de
Yeniden Refah Partisi’nde
istifa eden 3 Belediye
Meclis üyesi AK Parti'ye
katıldı.   

Geçtiğimiz Şubat ayı
içerisinde 31 Mart seçim-
lerinde Yeniden Refah
Partisinden Selendi Bele-

diye Başkanlığına seçilen
Murat Daban partisinden
istifa ederek AK Parti’ye
katılmıştı. Bugün İlçe Teş-
kilatı ziyareti sırasında, Be-
lediye Meclis üyeleri
Mehmet Koçdemir, Mus-
tafa Ataşman ve Kamil
Kocademir de AK Parti

saflarına katıldı. Meclis
üyelerinin yanı sıra Yeni-
den Refah Partisi Kadın
Kolları Başkanlığından is-
tifa eden Emine Çimen ile
31 Mart seçimlerinden
Yeniden Refah Partisi lis-
tesinde yer alan ancak
meclis üyesi seçilemeyen
Abdullah Arıkanlı, Hüsa-
mettin Kara, Himmet

İşlek, Enes Şahinkaya da
AK Parti'ye geçti.  

Rozetleri Belediye
Başkanı Murat Daban,
İlçe Başkanı Şafak Aydo-
ğuş, Belediye Eski Baş-
kanı Mürsel Uçan, ilçe
eski Başkanları Muham-
met Akcan, Muharrem
Sezer, Şeref Kaçar ve
Kadın Kolları Başkanı

Feyza Kocademir tarafın-
dan takılan katılımcılar,
"Büyük lider, dünya lideri
Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan ile
birlikte yol yürümekten
büyük gurur duyacağız.
Selendi’ye hizmet etmek
için gece gündüz deme-
den çalışacağız" dedi.
iha

YRP’den istifa edip AK Parti'ye katıldılar  

aKhisaR Belediyesi
ve Kadının İnsan Hakları

Derneği tarafından ger-
çekleştirilen Kadının

İnsan Hakları Eğitim
Programı (KİHEP) kapsa-
mında, belediyenin farklı
birimlerinde görev yapan
kadın personellere yöne-
lik önemli bir eğitim prog-
ramı düzenlendi. 

Bu eğitim, kadınların
haklarını daha etkin kulla-
nabilmesi ve toplumsal
cinsiyet eşitliğini destek-
leyebilmesi adına büyük
bir adım oldu.

Eğitim programı, ka-
dınların sosyal ve hukuki
haklarına dair bilgi sahibi

olmalarını sağlayarak, on-
lara haklarını savunma
konusunda önemli bece-
riler kazandırdı. 

Programın sonunda,
katılımcılara KİHEP katı-
lım belgesi verildi. Bele-
diye Başkan Yardımcısı
Ekrem Kayserili'nin katılı-
mıyla gerçekleştirilen
tören, başarıyla tamamla-
nan bu eğitimin ardından,
kadın personellerin hakla-
rını daha güçlü bir şekilde
savunabilmelerine olanak
tanıyacak. 

Akhisar Belediyesi ve Kadının İnsan Hakları Derneği'nin işbirliğiyle düzenlenen Kadı-
nın İnsan Hakları Eğitim Programı (KİHEP), kadın personellere yönelik tamamlandı

Kadınların hakları için güçlü adım:
KiHEP eğitimi tamamlandı

Kadınların hakları için güçlü adım:
KiHEP eğitimi tamamlandı

Manisa’nın Demirci
ilçesinde Devlet Hastane-
sinde yoğunluk sebebiyle
yaşanan otopark sıkıntısını
rahatlatacak çalışma bele-
diye tarafından yapılıyor.

Demirci Belediyesi ta-
rafından geçtiğimiz hafta-

larda Demirci Devlet Has-
tanesi alanı içerisinde yol
genişletme ve kaldırım dü-
zenleme çalışması yapıl-
mıştı.

YEni OTOPaRK

aLanı

Devlet Hastanesine
yanı sıra Simav, Gördes,
Selendi ve Köprübaşından

da yoğun bir talep olması
sebebiyle yaşanan oto-
park sorununu çözüm
için belediye tarafından
çalışma başlatıldı. Hasta-
nenin arka tarafında mev-
cut otoparkına bağlantılı
olarak bin 146 metrekare
büyüklüğünde yaklaşık
70 araç kapasiteli yeni

otopark alanı iş makine-
leri ile alan zemin düzen-
leme çalışması yapıldı.

Belediye Başkanı
Erkan Kara, “Hastane-
mize olan yoğun talep
sebebiyle yaşanan oto-
park sıkıntısını çözüm için
hastane yönetimi ile bir-
likte belirlenen alana yeni

otopark alanı oluşturduk.
İş makinelerimiz ile bir-
likte zemin düzenlemesi
yapılarak araç parkı yapı-
labilecek şekilde hazır-
landı. Hastanemize
yönelik yeni yapmayı he-
deflediğimiz projeler üze-
rinde de çalışmalarımız
sürüyor.“ dedi.

Demirci Devlet Hastanesi’ne yeni otopark alanı
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dünyA genelinde enflas-
yonla mücadele devam eder-
ken, başta İngiltere Merkez
Bankası (BoE) olmak üzere
bazı merkez bankaları para
politikalarını şubat ayında da
gevşetmeyi sürdürdü.

Dünya genelinde enflas-
yon-resesyon ikilemi sürerken,
ABD Başkanı Donald Trump'ın
korumacı ticari politikalarının
küresel ticareti aksatabileceği
ve ticaret savaşlarını derinleş-
tirebileceğine ilişkin endişeler
merkez bankalarının politika-
ları üzerinde etkili oluyor.

Birçok merkez bankası
Trump'ın tarife tehditlerini yu-
karı yönlü risklerinin arasında
sıralarken, enflasyonla müca-
deledeki konumlarına göre
para politikalarında düzenle-
meler yapmayı sürdürüyor.

Şubat ayında BoE, Avus-
tralya Merkez Bankası, Yeni
Zelanda Merkez Bankası,
Güney Kore Merkez Bankası
ve Çekya Merkez Bankası faiz
indirimine gitti.

Rusya Merkez Bankası
(CBR), Macaristan Merkez
Bankası (MNB) ve Polonya
Merkez Bankası ise politika
faizini sabit bıraktı.

BOe yılın ilk fAiz
indirimine Gitti

İngiltere'de BoE, yılın ilk
para politikası kararında poli-
tika faizini beklentiler dahilinde
25 baz puan indirerek yüzde
4,5'e çekti.

Bankadan yapılan açıkla-
maya göre, Para Politikası Ku-
rulu (PPK) toplantısında BoE
Başkanı Andrew Bailey dahil
olmak üzere 7 üye politika fai-
zinin 25 baz puan düşürülmesi
yönünde oy kullandı, 2 üye ise
50 baz puan indirim yapılması

yönünde görüş bildirdi.
Karara ilişkin yapılan açık-

lamada, İngiltere'de yıllık en-
flasyonun geçen yılın son
çeyreğinde yüzde 2,5 seviye-
sinde gerçekleştiği anımsatıla-
rak, enflasyonist baskıların
hafiflemesine rağmen halen
yüksek olduğu kaydedildi.

İç baskıların azalmasına
rağmen küresel enerji maliyet-
lerinin artmasının enflasyonu
artıracağı belirtilen açıkla-
mada, Kurulun, enflasyon ko-
nusundaki işaretleri yakından
takip edeceği ifade edildi.

Açıklamada, enflasyonun
sürdürülebilir şekilde yüzde 2
hedefine geri döndürülmesinin
desteklenmesi için faiz oranı-
nın yüzde 4,5'e düşürülmesi
kanaatine varıldığına işaret
edildi.

BoE Başkanı Bailey, "İngil-
tere ekonomisini ve küresel
gelişmeleri yakından takip
edeceğiz. Faiz oranlarını daha
fazla düşürmek için kademeli
ve dikkatli bir yaklaşım benim-
seyeceğiz." değerlendirme-
sinde bulundu.

Banka, geçen yıl ağustos
ve kasım olmak üzere iki se-
ferde toplam 50 baz puan faiz
indirmişti. Öte yandan,
BoE'nin bir sonraki faiz kararı
20 Mart'ta açıklanacak.

fAiz indiren merkez 
BAnkAlArınA
AvustrAlyA 

merkez BAnkAsı dA
kAtıldı

Avustralya Merkez Ban-
kası, ülkedeki güç kaybeden
enflasyona paralel olarak Ekim
2020'den bu yana ilk kez refe-
rans faiz oranını 25 baz puan
düşürerek yüzde 4,35'ten
yüzde 4,1'e çekti.

Bankadan yapılan açıkla-
mada, enflasyonun, 2022'deki
zirveden bu yana önemli öl-
çüde düştüğü kaydedilerek,
enflasyonist baskıların bekle-
nenden daha hızlı azalması ve
ücret artışlarındaki baskıların
düşmesinin enflasyonun sür-
dürülebilir bir şekilde yüzde 2-
3 olan hedef aralığına doğru
hareket ettiğine dair güven
verdiği ifade edildi.

Yukarı yönlü riskler devam
ettiği bildirilen açıklamada iş
gücü piyasası verilerinin bek-
lenmedik şekilde güçlü olduğu
belirtilerek, kurulun daha fazla
politika gevşetme konusunda
temkinli olmaya devam ede-
ceği aktarıldı.

Yeni Zelanda Merkez Ban-
kası da şubatta faiz indirimine
giderek yüzde 4,25 olan poli-
tika faizini 50 baz puan düşü-
rerek 3,75 seviyesine indirdi.
Söz konusu karar bankanın bu
yıl almış olduğu ilk indirim ka-
rarı oldu.

Bankadan yapılan açıkla-
mada, yıllık tüketici enflasyo-
nunun, Bankanın yüzde 1 ila 3
hedef bandında kalmaya
devam ettiği vurgulanarak,
ekonomik görünümün, enflas-
yonun orta vadede hedeflenen
bantta kalmasıyla tutarlı ol-
duğu ve bunun da indirimler
konusunda güven verdiği dile
getirildi.

Güney kOre yılın ilk 
fAiz indirimine Gitti

Güney Kore Merkez Ban-
kası şubat ayında politika fai-
zini beklentiler dahilinde 25
baz puan indirerek yüzde 2,75
seviyesine çekti.

Bankadan yapılan açıkla-
mada, hanehalkı borcunda
devam eden yavaşlamayla bir-

likte enflasyonun dengelendiği
ifade edilerek, büyümede ya-
vaşlamanın beklendiği, bu ne-
denle faiz oranını daha da
düşürmenin ve ekonomi üze-
rindeki aşağı yönlü baskıyı ha-
fifletmenin uygun olduğuna
karar verildiği bildirildi.

Ülkede tüketici enflasyonu-
nun, küresel petrol fiyatların-
daki ve döviz kurlarındaki
artışın etkisiyle ocak ayında
yüzde 2,2'ye yükseldiği,
ancak çekirdek enflasyonun
yüzde 1,9'luk istikrar eğilimini
sürdürdüğü vurgulanan açıkla-
mada yurt içi ekonomik büyü-
menin bir süre düşük kalması
öngörüldüğü ve finansal istik-
rara ilişkin olarak, hanehalkı
borcundaki yavaşlama eğilimi-
nin devam etmesinin beklen-
diği kaydedildi.

Rusya'da CBR sıkı duru-
şunu sürdürdü

Rusya tarafında CBR ise
şubat ayında politika faizini
beklentiler dahilinde yüzde
21'de sabit bıraktı. Bankadan
yapılan açıklamada, enflasyo-
nist baskının yüksek seyret-
meye devam ettiğine vurgu
yapıldı.

İç talepteki büyümenin,
mal ve hizmet arzındaki geniş-
lemeyi önemli ölçüde geride
bıraktığına işaret edilen açıkla-
mada, kredi faaliyetlerindeki
soğumanın ise daha belirgin
hale geldiği belirtildi.

Açıklamada, sıkı para poli-
tikası ve kredilerdeki soğuma-
nın, enflasyon hedefine 2026
yılı itibarıyla ulaşılmasını müm-
kün kılmasının beklendiği
ifade edildi.

CBR Başkanı Elvira Nabiul-
lina, karar sonrası yaptığı açık-
lamada, Rus ekonomisindeki

aşırı ısınma döneminden çıkar-
ken büyümenin yavaşlaması-
nın doğal bir süreç olduğunu
dile getirerek, "Bizim görevi-
miz, ekonominin sürdürülebilir
büyüme ve düşük enflasyon
oranlarına ulaşarak yumuşak
iniş yaşamasıdır." dedi.

Rus ekonomisindeki büyü-
menin 2024'ün son çeyre-
ğinde hızlandığına işaret eden
Nabiullina, "Enflasyonla bir-
likte aşırı ısınmanın önemli bir
göstergesi de iş gücü piyasa-
sıdır. İş gücü piyasasındaki
açıklar devam ediyor ancak
normalleşmeye başladığına
dair sinyaller geliyor." diye ko-
nuştu.

Şirketlerin işe alım planla-
rını ve maaş artışlarını geçen
yıla kıyasla azalttığını anlatan
Nabiullina, 2025'e bekledikle-
rinden daha güçlü bir iç ta-
leple girdiklerini söyledi.

diğer merkez 
BAnkAlArının 
kArArlArı dA

tAkip edildi
Çekya Merkez Bankası

yılın ilk para politikası kara-
rında faiz indirimlerine devam

0. Son olarak Ekim 2024'te
temel faiz oranlarını 25 baz
puan düşüren banka, şubatta
iki hafta vadeli repo faiz ora-
nını 25 baz puan indirerek
yüzde 3,75'e çekti.

Macaristan tarafında MNB
politika faizini şubat ayında da
piyasa beklentileri doğrultu-
sunda değiştirmeyerek yüzde
6,50 seviyesinde sabit bıraktı.

Bankadan yapılan açıkla-
mada, ocak ayında tüketici
enflasyonunun yıllık bazda
yüzde 5,5 artarak beklentileri
aştığı kaydedilerek, hanehalkı
enflasyon beklentilerinin yük-
sek seviyede kalmaya devam
ettiği aktarıldı.

Dezenflasyonist eğilimin ilk
çeyrekte yeniden başlaması-
nın beklendiği ifade edilen
açıklamada, dezenflasyonun,
geçen yıla kıyasla ilkbaharda
piyasa hizmetlerinde daha
ılımlı yeniden fiyatlandırmalarla
desteklenmesi muhtemelken,
vergi sistemindeki değişiklikler
ve geçen yılın sonunda döviz
kurunun değer kaybetmesiyle
yavaşlamasının beklendiği be-
lirtildi. AA

Büyük merkez bankaları şubat ayında
da "gevşemeye" devam etti
Büyük merkez bankaları şubat ayında
da "gevşemeye" devam etti

Otomotiv şirketleri şubat ayında borsada fren yaptı
Geçen ay Tofaş his-

seleri yüzde 12,4, Tümo-
san Motor ve Traktör
hisseleri yüzde 9,6, Ana-
dolu Isuzu hisseleri yüzde
8,8 düşüş yaşarken,
Doğuş Otomotiv yüzde 8,
Ford Otosan yüzde 5,1,
Otokar yüzde 5 ve TürkT-
raktör de yatırımcısına
yüzde 2,9 kaybettirdi.

Borsa İstanbul'da
işlem gören otomotiv şir-
ketlerinin tamamı şubat
ayında yatırımcısına kay-
bettirirken, en fazla düşüş
yüzde 14,8 ile Karsan
Otomotiv'in hisselerinde
görüldü.

Küresel piyasalarda
yön arayışı sürerken, ABD
Başkanı Donald Trump
kaynaklı risklerin devam
etmesi fiyatlamalar üze-
rinde etkili oluyor. Global
ölçekte enflasyonla müca-
deleye paralel olarak re-
sesyon endişelerinin de
sürmesi, piyasalarda yön
belirleyici faktörler ara-
sında öne çıkıyor.

Trump'ın tarife adımları
ticaret savaşlarının derin-
leşebileceğine yönelik
kaygıları beslerken, yatı-
rımcıların güvenli liman
varlıklara yönelimini artırı-
yor.

Küresel çerçevede ya-
şanan bu dengesizliklerin
yurt içi piyasalarına yansı-
maları izlenirken, sektörel
bazda hisse fiyatlarında
yaşanan gerilemeler göze
çarptı.

AA muhabirinin derle-
diği verilere göre, şubat
ayında Borsa İstanbul'da
işlem gören 8 otomotiv şir-

ketinin de hisse fiyatı geri-
ledi.

Şubat ayında Borsa İs-
tanbul'da işlem gören oto-
motiv şirketleri arasında
Karsan Otomotiv yüzde
14,8 ile hisseleri en çok
değer kaybeden otomotiv
şirketi oldu. Şirket geçen
ay, İtalya'nın Campania
Bölge İdaresi ve toplu ta-
şımadan sorumlu birimi
ACAMIR ile imzaladığı
sözleşme kapsamında, 42
adet yüzde 100 elektrikli
e-ATAK modelini yıl so-
nuna kadar teslim edece-
ğini duyurmuştu.

Ayrıca İtalya'yı stratejik
bir konum olarak belirle-
yen şirket, bu ülkede varlı-
ğını artırmaya yönelik
girişimlerine devam ede-
rek, Floransa Büyükşehir
Belediyesine 12 adet
yüzde 100 elektrikli e-
JEST model aracını dü-
zenlediği törenle teslim
etmişti.

OtOmOtiv 
şirketlerinin 

hisse değerleri
Geriledi

Geçen ay Tofaş hisse-
leri yüzde 12,4, Tümosan
Motor ve Traktör hisseleri
yüzde 9,6, Anadolu Isuzu
hisseleri yüzde 8,8 düşüş
yaşarken, Doğuş Otomo-
tiv yüzde 8, Ford Otosan
yüzde 5,1, Otokar yüzde 5
ve TürkTraktör de yatırım-
cısına yüzde 2,9 kaybet-
tirdi.

Tofaş, Kamuyu Aydın-
latma Platformuna (KAP)
yaptığı yatırımcı sunu-
munda 2025 yılı hedefle-
rini duyurdu. Şirket, 2025
yılında yurt içi satış ade-
dini 110-130 bin adet ara-
lığında beklediğini
açıkladı. Şirketin geçen yıl
yurt içi satışları 143 bin
700 adet olmuştu. Su-
numda, geçen yıl 33 bin
600 olan ihracat adedinin,
bu yıl ise 70-90 bin aralı-

ğına çıkacağı öngörüldü.
Kuveyt Türk ve Tümo-

san, tarımsal yatırıma ve
üretime destek olmak
amacıyla işbirliğine imza
atmıştı.

Anadolu Isuzu'nun
AOS markasıyla pazara
sunduğu yenilikçi ve çev-
reci elektrikli küçük kam-
yonu BIG.e'nin seri üretimi
başladı.

9,4 kilovat gücündeki
elektrik motoru üç farklı
batarya kapasitesine
sahip aracın, 10,5 kilovat
bataryayla 100 kilometre,
15,7 kilovat bataryayla
135 kilometre ve 21 kilo-
vat bataryayla 170 kilo-
metre menzil
sağlayabildiği bilgisi pay-
laşılmıştı.

Doğuş Otomotiv,
KAP'a yaptığı açıklamada
nakden kar payının öden-
mesi ve dağıtım tarihinin
belirlenmesine yönelik tek-
lifin genel kurulun onayına
sunulacağını ve hisse başı
net 23,18 lira temettü da-
ğıtılacağını bildirdi.

Ford Otosan'ın Ro-
manya Craiova Fabrikası
ile Türkiye arasındaki lojis-
tik süreçlerini daha verimli,
düşük maliyetli ve çevreci
bir modele dönüştüren
yeni intermodal taşıma
hattı hayata geçirildi.

Otokar ise 2024'te top-
lam satışlarıyla üst üste
16'ncı kez Türkiye'nin en
çok tercih edilen otobüs
markası olduğunu açıkla-
mıştı. Üretim adetleriyle
Avrupa'nın otobüs üretimi
yapan şirketleri arasında

dördüncü konuma ulaşan
Otokar, 2024'te Sakar-
ya'daki üretim tesislerinde
30 bininci Sultan otobü-
sünü ve 5 bininci Atlas
kamyonunu üretim ban-
dından indirdi.

2024 yılı finansal so-
nuçlarına göre, TürkTrak-
tör de, geçen yıl 43 bin
611 adet traktörü banttan
indirirken, Türkiye'deki
traktör üretiminin yüzde
60'ını, ihracatının ise
yüzde 73'ünü tek başına
karşıladı. Şirketin, 2024 fi-
nansal verileri doğrultu-
sunda toplam cirosu 66
milyar 970 milyon lira, şir-
ketin faaliyet kar marjı ve
faiz, amortisman ve vergi
öncesi karı (FAVÖK) marjı
sırasıyla yüzde 11,9 ve
yüzde 14,7, net karı ise 5
milyar 741 milyon lira ola-
rak gerçekleşti.

Analistler, pay piyasa-
larında işlem gören şirket
hisselerinin fiyatlarının arz
ve talebe bağlı olarak de-
ğiştiğini belirterek, söz ko-
nusu hareketlerde
şirketlerin finansal durum-
ları, makroekonomik fak-
törler, piyasa psikolojisi ve
yatırımcıların kar maksimi-
zasyonu yapma güdüleri-
nin öne çıktığı söyledi.

Piyasa değerinde Ford
Otosan ilk sırada

Halka açık 8 otomotiv
şirketi arasında en fazla
piyasa değerine sahip şir-
ket Ford Otosan, şubat
ayını 309 milyar 678 mil-
yon 75 bin lira piyasa de-
ğeriyle tamamladı.

Söz konusu dönemde,

Ford Otosan'ı, 97 milyar
500 milyon lira piyasa de-
ğeriyle Tofaş, 66 milyar
594 milyon 505,3 bin lira
piyasa değeriyle TürkTra-
kör, 46 milyar 920 milyon
lira piyasa değeriyle Oto-
kar, 38 milyar 60 milyon
lira piyasa değeriyle

Doğuş Otomotiv, 14 milyar
175 milyon lira piyasa de-
ğeriyle Anadolu Isuzu, 11
milyar 638 milyon lira pi-
yasa değeriyle Tümosan
Motor ve Traktör, 9 milyar
234 milyon lira piyasa de-
ğeriyle Karsan Otomotiv
takip etti. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

7 Mart 2025 CumaSayı: 6026

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47
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Bugün sosyal çevrenizle olan iletişiminiz güçleniyor. İn-
sanlarla bağlantı kurmak, fikir alışverişi yapmak size iyi
gelebilir. Geleceğe dair planlarınızı netleştirmek için
ilham alabilirsiniz. 

İç dünyanıza çekilmek ve sakinleşmek için harika bir zaman.
Yoğun düşünceler arasında kaybolmak yerine, kendinize
alan açın ve duygularınızı anlamaya çalışın. Sezgilerinize gü-
venerek içsel huzurunuzu güçlendirebilirsiniz. 

Kendinizi ifade etmek için harika bir gün. Konuşmaları-
nızla, yazılarınızla veya düşüncelerinizle dikkat çekeceksi-
niz. Yenilikçi fikirlerinizi çevrenizle paylaşarak başkalarına
ilham olabilirsiniz.

Finansal konular bugün ön planda olabilir. Gelir kaynak-
larınızı gözden geçirmek ve harcamalarınızı planlamak
için ideal bir zaman. Uzun vadeli hedeflerinize odaklanın
ve fırsatları değerlendirmekten çekinmeyin. 

Hareketli bir gün sizi bekliyor. Yakın çevrenizle
olan iletişiminiz hızlanabilir. Yeni şeyler öğrenmek,
araştırmalar yapmak veya kısa seyahatler planla-
mak için uygun bir zaman dilimi. 

Kendinize daha fazla zaman ayırmalı ve zihinsel olarak
rahatlamalısınız. Hayatınızda değişiklik yapmak istiyor-
sanız, önce neye ihtiyacınız olduğunu belirleyerek adım
atın. Ailenizden bu konuda destek alabilirsiniz.

Yaratıcılığınız ve enerjiniz yüksek. Kendinizi sanatsal
ya da duygusal olarak ifade etmek için harika bir
gün. Eğlenceli aktivitelere katılmak ve tutkularınıza
zaman ayırmak size iyi gelecektir. 

İşlerinizi organize etmek, sağlık rutinine odaklan-
mak veya kişisel bakımınıza zaman ayırmak için
harika bir zaman. Kendinize iyi bakın ve yaşam
alanınızda düzenlemeler yapın. 

Bugün ilişkiler ön planda olabilir. Sevdiklerinizle daha fazla
vakit geçirebilir, onlarla olan bağlarınızı güçlendirebilirsiniz.
İletişim konusunda açık olun ve duygularınızı net bir şe-
kilde ifade etmeye çalışın.

Derin düşüncelere dalabileceğiniz bir gün. Hayatınız-
daki dönüşümleri analiz etmek ve daha sağlam adımlar
atmak için plan yapabilirsiniz. Ruhsal gelişiminize odak-
lanmak ve sezgilerinizi dinlemek size yol gösterecektir. 

Seyahat planları yapabilir, eğitimlerle ilgilenebilir veya
yeni bir konuda araştırmalar yapabilirsiniz. Açık fikirli
olun ve farklı bakış açılarını keşfedin. Yeni bilgiler öğ-
renmek size çok güzel farkındalıklar katacaktır.

Kariyerinizle ilgili konular ön plana çıkabilir. İş hayatı-
nızda ya da projelerinizde ilerleme kaydetmek için
odaklanmalısınız. Disiplinli ve kararlı olursanız, başa-
rılı sonuçlar elde edebilirsiniz. 

Antik Side'nin restore edilen tarihi tapınağı 
"Athena" ziyaretçilerini ağırlıyor

aNTalYa'Daki Side Antik Kenti'nde bulunan
ve geçen yıl restorasyon çalışmaları tamamlanan
Athena Tapınağı ziyaretçilerini ağırlıyor.

Manavgat ilçesindeki antik kentin limanın giri-
şinde yer alan tapınağın tarihinin 2 bin yıl önceye
dayandığı biliniyor.

Kentin baş tanrıçası kabul edilen Athena'ya ada-
nan ve Apollon Tapınağı ile yan yana konumlandırı-
lan tapınak, antik kalıntılarıyla ziyaretçilerine
geçmişteki ihtişamından bir kesit sunuyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca başlatılan resto-
rasyon çalışmaları geçen yıl tamamlanan tapınağın
bazı sütunları, özgün parçaları yerlerine yerleştirile-
rek ayağa kaldırıldı.

Kente gelenlerin ilk görmek istediği noktalar ara-
sında yer alan tapınak, mimari yapısı ve tarihten
izler barındıran sütunlarıyla yerli ve yabancı turistler-
den yoğun ilgi görüyor.

Side Antik Kenti Kazı Başkanı ve Anadolu Üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Feriştah Alanyalı, AA muhabirine,
antik kentin 2023'ten bu yana Kültür ve Turizm Ba-
kanlığınca hayata geçirilen "Geleceğe Miras Pro-
jesi" kapsamında desteklenen alanlardan biri
olduğunu söyledi. Antik kentte geçen yıl yoğun bir
sezon geçirildiğini belirten Alanyalı, Athena Tapına-
ğı'ndaki restorasyon çalışmalarının geçen kasımda
tamamlandığını kaydetti.

Tapınak alanında geçmiş yıllarda restorasyon
çalışmalarının başlatıldığını anlatan Alanyalı, "Son
yıllarda çalışmalarımız biraz durgunluk içindeydi.
2022'den itibaren Athena Tapınağı ve çevresinde
öncelikle yapı araştırmalarını tamamladık ve kısmi
bir anastilosis (ayağa kaldırma) çalışması gerçek-
leştirdik. Athena Tapınağı'nın kuzeyinde özel mülki-
yetteki parsellerde yaptığımız kazılarla ise Athena
ve çevresinde sadece restorasyon değil, kentin ya-
pılaşma tarihine ışık tutacak çok önemli veriler elde
ettik." dedi. Alanyalı, restorasyonu tamamlanan ta-
pınağın Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy
tarafından açılarak ziyaretçilerle buluşturulduğunu
dile getirdi. Tapınağın limanın hemen kıyısında ko-
nuşlandırılmış bir yapı olduğuna dikkati çeken Alan-
yalı, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Apollon ve Athena tapınaklarının yan yana ol-
ması, benzerleri olsa da özel bir örnek. Çünkü ken-
tin iki önemli tanrısı, limanın yanında yan yana
konuşlandırılmış. Bunlar Side'nin kendi ismiyle anı-
lan tanrısı Apollon için ve kentin baş tanrıçası olarak
kabul edilen Athena için yapılmış iki tapınak. Dola-
yısıyla bu iki tapınak sadece Sideliler için değil,
namı, ünü kentin dışına taşmış bir kült merkezi ol-
ması bakımından çok önemli. Özellikle Athena, li-
mandaki ticaretin garantör tanrıçası olarak tüm
Antik Çağ boyunca kentte, hemen limanın kıyısında
yerini almış önemli bir kült merkezidir."

Apollon Tapınağı'nın arka köşesinin geçmiş yıl-
larda ayağa kaldırıldığını anımsatan Alanyalı, "At-
hena Tapınağı'nın ise ön köşesinde kısmi bir
anastilosis yapıldı. Böylece tüm sütunların ayağa
kaldırılması mümkün olmadığı için bir tapınağın ön
tarafının, birinin arka tarafının kaldırılmasıyla alanın
derinliği ve büyüklüğü gelen ziyaretçilere yansıtıl-
mak istendi." dedi. aa

YuNuSEmrE Beledi-
yesi, Ramazan ayını en
güzel şekilde yaşatmak
için 100. Yıl Meydanı’nda
Ramazan Çarşısı kuruyor.
7 Mart Cuma günü saat
16.30’da kapılarını açacak
olan çarşı, eski Ramazan-
ları anımsatan etkinlikleri
ve dopdolu programıyla
vatandaşlara unutulmaz
anlar yaşatacak.

Ramazan ruhunun do-
yasıya yaşanacağı Rama-
zan Çarşısı, Yunusemre
Belediyesi 100. Yıl Mey-
danı’nda kuruluyor. Rama-

zan Çarşısı’nda her gün
farklı etkinlikler düzenlene-
rek, ziyaretçilere gelenek-
sel eğlenceler sunulacak.
Semazen gösterileri, Haci-
vat ve Karagöz oyunları,
sirk gösterileri gibi renkli
etkinlikler, Ramazan’ın ru-
hunu doyasıya yaşamak
isteyen herkesi bekliyor.
Eğlencenin yanı sıra, çar-
şıda alışveriş stantları da
kurulacak. Önemli marka-
ların ve yerel esnafların yer
alacağı bu stantlar, hem
vatandaşlara keyifli bir
alışveriş deneyimi suna-

cak hem de Manisa esna-
fına ekonomik katkı sağla-
yacak. Ramazan
Çarşısı’nın, Ramazan ayı
boyunca açık olacağını
belirten Yunusemre Bele-

diye Başkanı Semih Bala-
ban, konuya ilişkin yaptığı
açıklamada, “On bir ayın
sultanı Ramazan ayını hep
birlikte coşkuyla her gün
farklı etkinliklerle dolu dolu

geçecek bu programımıza
tüm halkımızı davet ediyo-
rum. Çarşımızda stant
açacak esnafımıza da bol
kazançlar diliyorum” dedi.
iha

Yunusemre’de Ramazan
çarşısı kuruluyor 
Yunusemre’de Ramazan
çarşısı kuruluyor 

SElENDi Kaymakamı
Tarık Safa Kahveci, Rama-
zan ayı dolayısıyla iftar
sofralarına konuk olarak
gönülleri ısıtıyor.  

Selendi Kaymakamı

Tarık Safa Kahveci bera-
berinde Kaymakamlık
Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı Müdürü
Çağlar Yılmaz ile birlikte
ramazan ayının manevi at-

mosferini birlikle ve bera-
berlikle yaşatılması ama-
cıyla iftar sofralarına
konuk oluyor. Her akşam
iftar  vaktinde bir haneye
konuk olan Kaymakam

Kahveci, sırasıyla Taylan
Erol, Yaşar Bolat ve
Ahmet Güneş’in sofrasına
konuk olarak onlarla bir-
likte iftarını açtı. Kayma-
kam Kahveci, Ramazan
ayının birlik ve dayanışma

ayı olduğunu hatırlatarak,
"Vatandaşlarla bir araya
geliyoruz. Gönül sofraları
kuruyoruz. Bundan sonra
da kurmaya evlere konuk
olmaya devam edeceğiz."
dedi.  iha

Kaymakam Kahveci iftar sofralarında
gönülleri ısıtıyor 

Kaymakam Kahveci iftar sofralarında
gönülleri ısıtıyor 

TurguTlu Beledi-
yesi Dağcılık Akademisi
(TURBELDAK) Lidya Kral-
lığının merkezi Sart’ta yü-
rüyüş etkinliğini
gerçekleştirdi.   

Turgutlu Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğüne bağlı TURBEL-
DAK hafta sonunda

Salihli’nin en önemli tu-
rizm bölgelerinden biri
olan Sart’a yürüyüş dü-
zenledi. Tarihin ve doğal
güzelliklerinin buluştuğu
bölgede yapılan yürüyüş
sabahın erken saatlerinde
başladı. Yaz-Kış Yürüyüş
Liderleri Orhan Mert ile
Haydar Atilla’nın sevk ve

idaresinde Sart Kalesi’ne
ulaşan katılımcılar, Arte-
mis Tapınağı, Sart Hara-
beleri ve Gediz Ovası’nın
muhteşem manzarası eş-
liğinde bol bol fotoğraf
çekti. Yaklaşık 10 kilo-
metre süren yürüyüş, Boz
Dağlar yönünden yapılan
inişle sona erdi. 

Yaz-Kış Yürüyüş Li-
deri Orhan Mert, "TUR-
BELDAK olarak keyifli bir

yürüyüş etkinliğimizi daha
tamamladık. 

Tarihin ve doğanın
sunduğu güzelliklerin
keyfini doyasıya çıkaran
katılımcılarımız günlük
yaşamın stresinden bir-
kaç saat de olsa uzak-
laşma imkanı buldular.
Yürüyüşümüze katılım
sağlayan tüm arkadaşla-
rımıza teşekkür ederim"
şeklinde konuştu.  iha

TURBELDAK, tarihin ve doğal güzelliklerin
buluştuğu Sart’taydı   
TURBELDAK, tarihin ve doğal güzelliklerin
buluştuğu Sart’taydı   
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İslam’ın beş esasın-
dan biri olan zekât kelime
anlamı olarak artma,
arıtma, bereket ve övgü
manalarını ihtiva etmek-
tedir. Terim anlamı olarak
ise dinen zengin sayılan

bir Müslümanın Kuran’da
belirtilmiş kişilere Allah’ın
belirlediği ölçüde vermek
zorunda olduğu paydır.
Tanımından da anlaşıla-
cağı üzere tamamen mali
bir ibadettir. Ancak sığ ve

kaba bir alışveriş asla de-
ğildir.  Hatta tam bir iyilik
halidir.  Ancak bu iyilik
haline erişmenin en temel
şartı Cenabı Hakkın ve
O’nun pak ve temiz resu-
lünün zekât usulüne uy-
maktan geçer. 

Bu usul üzere yürüdü-
ğümüzde karşımıza ilk
olarak samimiyet çıkar.
Zira Cenabı Allah  kerim
kitabında gösteriş buda-
lalığından hiç hoşlanma-
dığını ve samimiyetsiz bir
iyilik hareketinin kendi
katında yerinin olmadığını
gayet açık bir şekilde bil-
diriyor. “Ey iman edenler!
Allah’a ve âhiret gününe
inanmadığı halde sırf in-
sanlara gösteriş olsun
diye mallarını harcayanlar
gibi, başa kakıp eziyet
etmek  uretiyle sadakala-
rınızı boşa çıkarmayın. Bu

şekilde hayır yapan kim-
senin misâli, üzerinde
biraz toprak bulunan kay-
gan bir kayanın hâli gibi-
dir ki, ona şiddetli bir
sağanak vurmuş da onu
çıplak bir halde bırakmış-
tır. Böyleleri, yaptıkları
hiçbir iyiliğin faydasını
göremezler. Allah, kâfirler
gürûhunu doğru yola
ulaştırmaz. Bakara:264”

Yolculuğun ikinci ba-

samağında samimiyete
eşlik eden tevazu hali ile
buluşuruz. “Güzel bir söz
ve kusurları bağışlama,
ardından eziyet gelen bir
sadakadan daha hayırlı-
dır. Allah’ın kimsenin yar-
dımına ihtiyacı yoktur. O,
ceza vermekte hiç acele
etmeyendir. Bakara:263”.
Allah peşi sıra uyarılar ile
kulunun kulluk bilincini
dinç tutmasını hatırlatır.
Zira kulluk bilinci tam bir
tevazu halidir ve sanırım
kibir ateşini en kolay sön-
düren şey de tevazudur. 

Son merhalede karşı-
mızda letafeti buluruz.
Zaten söz konusu İslam
olduğu halde nezaketten
uzak bir halin varlığı dü-
şünülebilir mi?  İzzet ve
kerem sahibi yüce Allah
ola ki verirken bir gaflete
düşmeyelim diye nasıl
vermemiz gerektiğinin
usulünü Bakara suresi
267. Ayetinde bizlere
şöyle bildiriyor “Ey iman
edenler! Çalışıp ürettiğiniz
malların ve sizin için yer-
den çıkardığımız ürünlerin
iyi, temiz ve helâl olanın-
dan Allah yolunda harca-
yın. Size verildiğinde

gözünüzü yummadan
alamayacağınız kötü şey-
leri, iyilik yapacağım diye
başkasına vermeye kal-
kışmayın. Şunu bilin ki,
Allah’ın hiçbir şeye ihti-
yacı yoktur; O her türlü
övgüye lâyıktır. Ba-
kara:267”. 

İşin nihayetinde vara-
cağımız nokta zekatları-
mızı samimiyet, tevazu ve
letafet ile vermektir.

Çünkü usülsüz vusül
olmaz. Usulsüz yapılan
her iyilik nakıstır. Hatta
Allah muhafaza bazen
zekât gibi namazdan ayrı
zikredilmeyen bir ibadet
dahi olsa ahirette yüz ka-
rası olarak karşımıza çı-
kabilir.  O yüzden Rabbim
bizleri hoşnut olmayacağı
her halden uzak eylesin.

Elif GÜNEY / 
Manisa İl Vaizi

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Zekata dair

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

"Cennette Reyyân denilen bir kapı vardır ki, kıya-
met günü oradan ancak oruçlular girecek, onlar-

dan başka kimse giremeyecektir. Oruçlular
nerede? diye çağrılır. Onlar da kalkıp girerler ve o
kapıdan onlardan başkası asla giremez. Oruçlular

girince o kapı kapanır ve bir daha oradan kimse gir-
mez." (Buhârî, Savm 4; Müslim, Sıyâm 166.

Hiç şüphesiz en sürâtli kabul edilen dua, bir mü’minin bir
mü’mine gıyabında yaptığı duadır. (Hadis-i Şerif – Ebû

Davud, Salât, 364; Buhârî, Edebü’l-Müfred, 623)

GÜNÜN HADİSİ

“Allah’ın kendilerine lütfundan verdiği ni-
metlerde cimrilik edenler, bunun, kendileri için
hayırlı olduğunu sanmasınlar. Hayır! O kendileri
için bir şerdir. Cimrilik ettikleri şey kıyamet gü-
nünde boyunlarına dolanacaktır. Göklerin ve yerin
mirası Allah’ındır. Allah, yaptıklarınızdan hakkıyla ha-
berdardır. Âl-i İmrân/180

Zekat Kimlere Farzdır? Geçerli Olmasının
Şartları Nelerdir?

Zekât ibadeti ile ilgili şartlar, zekâtın bir kim-
seye farz olmasının ve verilen zekâtın geçerli ol-
masının şartları şeklinde iki ayrı başlık altında ele
alınır.

Bir kimseye zekâtın farz olması için o kimsenin
Müslüman, akıl sağlığı yerinde, ergenlik çağına
gelmiş ve hür olması (Kâsânî, Bedâî’, 2/4-5), bir
yıllık borcundan ve aslî ihtiyaçlarından fazla haki-
katen ya da hükmen artıcı nitelikte “nisap miktarı”
mala sahip olması gerekir. Artıcı nitelikte olmakla
kastedilen, malın sahibine gelir, kâr, fayda temin
etmesi yahut kendiliğinden çoğalma ve artma
özelliğine sahip bulunmasıdır.

Zekâtın farz olması için ayrıca nisap miktarı
mal ya da servete sahip olduktan sonra üzerinden
bir kamerî yılın geçmesi ve yıl sonunda da nisap
miktarını koruması gerekir (Kâsânî, Bedâî’, 2/13
vd.; İbn Kudâme, el-Muğnî, 4/73-74). Yıl içerisin-
deki artış ve düşüşlere itibar edilmez. Zekât bu
süre dolmadan önce de verilebilir (Kâsânî, Bedâî’,
2/15).

Zekâtın geçerli olmasının şartlarına gelince,
öncelikle “niyet” şarttır. Zekât bir ibadet olduğu
için niyetsiz yerine getirilemez (Kâsânî, Bedâî’,
2/40; İbn Kudâme, el-Muğnî, 5/88). Ayrıca fakire
verilmesi ve teslimi demek olan “temlik” de şarttır
(Kâsânî, Bedâî’, 2/39). Yemek hazırlayıp yedirmek
gibi ibâha denilen yollarla fakire zekât verilmiş
olmaz.

Günün Fetvası
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Ramazan ayında mide şişkinliği ve
kramplara dikkat

ilÇe Sağlık Müdürü Zü-
beyde Kul, Ramazan ayında
uzun süren açlığın ardından
bir anda yemek yemeye baş-
lamanın midede şişkinlik gibi
problemlere yol açabileceğini
söyledi.   

Ramazan ayında uzun
süren açlık ve susuzluk son-
rası doğru beslenme büyük
önem taşıyor. İftar ve sahurda
yapılan yanlış tercihler sindi-
rim sorunlarına yol açabilirken,
dengeli ve sağlıklı bir bes-
lenme düzeni ise hem mideyi

koruyor hem de gün boyu
enerjik kalmayı sağlıyor. Uz-
manlar, özellikle iftara hafif
başlangıç yapılması ve sahu-
run atlanmaması gerektiğini
vurguluyor. 

İHA muhabirine konuşan
İlçe Sağlık Müdürü Zübeyde
Kul, bu yıl Ramazan ayında
yaklaşık 11 saatlik bir açlık sü-
resinin olduğunu belirtti. Bu
süreçte bağırsak ve mide sis-
teminin dinlenmeye geçtiğini
ifade eden İlçe Müdürü Kul,
"Ancak iftar saatinde birden

yemek yediğimizde, midede
kramplar ve şişkinlik meydana
gelebiliyor. Bu nedenle iftara
yavaş yavaş başlamamız
önemlidir. 

Ezan okunduğunda önce
bir bardak su içmeli ve bir
hurma yiyebiliriz ya da sadece
su da tercih edebiliriz. Ardın-
dan bir iki dakika bekleyerek
midemizin suyu karşılamasına
ve kendine gelmesine fırsat
vermeliyiz. Daha sonra çor-
bayla iftara başlayabiliriz.
Ancak çorbanın hemen ardın-
dan ana yemeğe geçmek ye-
rine, en az 15-20 dakika
beklemeliyiz. Çünkü tüm gün
aç kalan mide, bir anda yükle-
nildiğinde krampla kendini ko-
rumaya alır ve şişkinlik hissi
oluşur. Bu arada namaz kılabi-
lir, sofradakilerle sohbet ede-
bilir veya kısa bir yürüyüş
yapabiliriz" dedi. 

"yemekteN hemeN
soNra Çay iÇmek 

siNdirimi olumsuz 
etkiler" 

Ana yemeğe geçildiğinde
porsiyonun kontrolü yapılması
gerektiğini ve yemekten
hemen sonra çay içilmemesi
gerektiğini dile getiren Kul,
"Açken gözümüz doymayabilir
ve gereğinden fazla yemek

alabiliriz, ancak uzun süren
açlık sonrası midemiz küçülm-
üştür ve eskisi kadar yemek
yiyemeyiz. Bu yüzden nor-
malde tükettiğimiz miktardan
daha az yemeye özen göster-
meliyiz. 

Ayrıca yemekleri yavaş
yemek, sindirim sistemimizin
rahat çalışmasını sağlar ve
mide kramplarını önler. Yediği-
miz yiyeceklerin seçimi de ol-
dukça önemlidir. Aşırı yağlı
yemeklerden kaçınmalı, sa-
dece et içeren yemekler yerine
sebzeli yemekleri de tercih et-
meliyiz. 

Beyaz ekmek yerine tam
buğday ekmeği, pirinç pilavı
yerine ise bulgur pilavı tercih
edilmelidir.

Yemekten hemen sonra

oturup bir demlik çay içmek
de sindirimi olumsuz etkiler.
Çayın içindeki tanen maddesi,
yemekle aldığımız bazı vita-
minlerin ve demirin emilimini
engelleyebilir, bu da uzun va-
dede kansızlık ve vitamin ek-
sikliğine yol açabilir. Bu
nedenle çay içmek için en az
bir saat beklemek gerekir.
Meyve tüketmek istiyorsak da
yemekten en az iki saat sonra
yemeliyiz" diye konuştu. 

"sahura kalkmak 
oldukÇa öNemli" 

Yemekten hemen sonra
uyumanın sağlıklı olmadığının
altını çizen Kul, sözlerini şöyle
sürdürdü: 

"Vücudumuzun belirli bir
yemek ritmi ve biyolojik dön-
güsü vardır. Bu yüzden sahura

kalkmak oldukça önemlidir.
Sahurda çok fazla yemek ye-
mekten kaçınmalı, hafif ve
besleyici yiyecekler tüketmeli-
yiz. 

Özellikle bol su içmek, yu-
murta, yoğurt ve tuzsuz peynir
gibi protein ağırlıklı besinleri
tercih etmek faydalı olur. Tuzlu
gıdalardan kaçınmalıyız çünkü
gün boyunca susuz kalacağı-
mız için böbreklere fazladan
yük bindirmemeliyiz. Yumurta-
nın proteini kaliteli olduğu için
hem tokluk hissi sağlar hem
de mide ve bağırsakları yor-
maz.

Bu önerilere dikkat ederek
Ramazan ayında daha sağlıklı
bir beslenme düzeni oluştura-
bilir ve sindirim sistemimizi
koruyabiliriz." iha 

depresyoNuN yaşamın
zorluklarına rağmen umutlu ve
sağlıklı bir hayata kavuşmanın
önünde aşılabilir bir engel oldu-
ğunu belirten Modern Eğitim
Bilimci Kamil Vüsal Paşayev,
"Uzmanlarla yapacağınız gö-
rüşmeler, yeni edineceğiniz
alışkanlıklar ve sosyal çevrenizi
güçlendirecek etkinlikler, sizi
karanlık günlerden aydınlık ya-
rınlara taşıyacaktır" dedi. 

Günümüzde en sık görülen
ruhsal bozukluklardan olan
depresyonun belirtileri, neden-
leri, türleri ve psikolojik iyileşme
süreci hakkında önemli bilgiler
veren Modern Eğitim Bilimci
Kamil Vüsal Paşayev, depres-
yondan eziyet çeken bireyler
için depresyondan kurtulmaları,
iç huzuru keşfetmeleri ve
yaşam kalitesini artırabilmeleri
için önemli ve kritik tavsiye-
lerde bulundu ve depresyonun
bir tepki, mutluluğun ise sa-
dece bir tavır olduğunun altını
çizdi. Paşayev, "Depresyon,
modern yaşamın getirdiği zor-

luklar, biyolojik faktörler ve çev-
resel etmenlerin bir araya gel-
mesiyle ortaya çıkabilen;
bireyin duygu durumunu, dü-
şünme biçimini, yaşam kalite-
sini, iç huzurunu ve sosyal
ilişkilerini derinden sarsan çok
boyutlu, ciddi bir ruh sağlığı
problemidir. Ancak, bilimsel
araştırmalar ve klinik deneyler,
depresyonun tedavisinde iyi-
leşmenin mümkün olduğunu
gösteriyor. Depresyonun birden
fazla nedeni olabilir. Genetik ve
biyolojik faktörler, yaşamın
zorlu şartları, ekonomik sorun-
lar, travmalar, çevresel etmen-
ler, hormonsal dengesizlikler,
aile içi problemler, işten kay-
naklı stresler veya sosyal izo-
lasyon depresyonun en temel
nedenleri arasında yer almakta-
dır" diye konuştu.  

Depresyon belirtilerinden
söz eden Paşayev, "Sürekli bir
üzgünlük ve yaşamdan keyif
alamama (anhedoni), sürekli
gergin olma, mutsuzluk, değer-
sizlik ve suçluluk hissi, günlük

aktivitelerde yorgunluk ve çare-
sizlik hissi, bir şeyi yapmak için
heves ve motivasyonun ol-
mama, sosyal etkinliklere olan
ilgisizlik ve insanlardan uzak-
laşma eğilimi, uyku bozukluğu
hem uykusuzluk (insomnia)
hem de aşırı uyuma (hipersom-
nia), gelecekle ilgili endişe ve
kaygı, odaklanma veya karar
verememe, baş ağrısı, mide
problemleri veya başka fiziksel
durumlar depresyonun en sık
görülen belirtileridir. Depresyo-
nun ileri aşamalarında ölüm ve
intihar düşünceleri ortaya çıka-
biliyor. Depresyon, birden fazla
alt tipe ayrılmakta ve her biri
farklı belirtiler gösterebilmekte-
dir" şeklinde konuştu. 

depresyoNdaN 
tedaviyle 

kurtulmak mümküN 
Bilimsel araştırmalarla kanıt-

lanan uygulanabilir tedavi yön-
temleri hakkında da bilgiler
veren Paşayev, "Depresyon te-
davisinde kullanılabilecek yön-
temler, bireyin durumuna,
depresyon tipine ve yaşam
şartlarına bağlı olarak değişiklik
göstermektedir. Depresyonla
mücadelede ilk ve en önemli
adım, profesyonel psikolojik
destek almaktır. Psikolog, psi-
kiyatrist veya terapist ile görüş-
mek, size durumunuzu objektif
olarak değerlendirme şansı
tanır. Unutmayın ki, ciddi vaka-

larda mutlaka uzman desteğine
başvurmak hayati öneme sa-
hiptir. Depresyon tedavisinde
ilaçlar, özellikle orta ve şiddetli
depresyon vakalarında etkili bir
yöntem olarak kullanılır. Anti-
depresanlar, beyninizdeki kim-
yasal dengenin sağlanmasına
yardımcı olur ve duygu duru-
munuzu iyileştirebilir.

Ancak, ilaç tedavisine baş-
lamadan önce mutlaka bir uz-
mana danışılmalıdır. İlaç
kullanımının yan etkileri, doz
ayarlamaları ve tedavi süreci,
uzman gözetiminde yürütülme-
lidir. Fiziksel aktivitenin ruh sağ-
lığı üzerindeki olumlu etkileri
bilimsel olarak kanıtlanmıştır.
Düzenli yürüyüş, koşu, yoga ya
da herhangi bir spor aktivitesi,
serotonin ve endorfin gibi mut-
luluk hormonlarının salgılanma-
sına yardımcı olur" ifadelerini
kullandı. 

deNgeli besleNme 
ve düzeNli 

yaşam depresyoNdaN
koruyor 

İyi beslenmenin fiziksel sağ-
lık kadar zihinsel sağlık için de
önemli olduğuna dikkat çeken
Paşayev, şu bilgileri paylaştı: 

"Omega-3 yağ asitleri, vita-
min ve minerallerden zengin gı-
dalar tüketmek, beynin işlevini
destekler. Düzenli aralıklarla
yemek yemek, kan şekerinde
ani dalgalanmaları engeller,

böylece ruh halinde istikrar
sağlanır. Uyku düzenine özen
göstermek de depresyonla mü-
cadelede kritik adımlardandır.
Günde 7-9 saat kaliteli uyku,
bedenin yenilenmesi ve zihnin
toparlanması için gereklidir.
Yatak odanı rahat ve huzurlu
hale getirmek; elektronik cihaz-
lardan uzak durmak, uyku ön-
cesi sakinleştirici aktiviteler
yapmak uyku kaliteni artırabilir.
Meditasyon, zihinsel dengeyi
sağlamada oldukça etkili bir
yöntemdir. 

Meditasyon yaparak düşün-
celerini sakinleştirebilir ve stre-
sin azalmasına yardımcı
olabilirsin. Gün içinde kısa sü-
reli meditasyon seansları, zih-
nin yoğun düşünceler arasında
kaybolmasını önler ve kendini
daha iyi hissetmeni sağlar. Ay-
rıca, derin nefes egzersizleri
uygulamak, anksiyete ve panik
atak belirtilerini hafifletmeye
yardımcı olur. Nefesini düzenli
ve derin alarak bedenine oksi-
jen sağlamak, stresle başa çık-
manı kolaylaştırır. Sevdiğin
aktivitelerle ilgilenmek, kendine
zaman ayırmak ve yeni hobiler
keşfetmek, depresyonla müca-
delede önemli bir yer tutar.
Müzik dinlemek, resim yap-
mak, yazı yazmak veya el işi
gibi faaliyetler, zihni meşgul
eder ve olumlu duyguları ön
plana çıkarır. Sosyal ilişkiler,

yalnızlık hissini hafifletir. Arka-
daşlarınla, ailenle ya da destek
gruplarıyla vakit geçirmek, duy-
gularını paylaşmanı sağlar.
Günlük yaşantınıza belirli bir
düzen kazandırmak, depres-
yonla mücadelede önemli
adımlardan biridir. Günlük akti-
viteleri planlamak, küçük he-
defler belirlemek ve bu
hedeflere ulaşmak, kendinize
olan inancınızı pekiştirir. Duy-
guları yazıya dökmek zihinsel
rahatlama sağlar"  

"her yolculuk, 
küÇük bir adımla 

başlar" 
Depresyonla mücadele için

kararlılığın önemine değinen
Paşayev, şu tavsiyelerde bu-
lundu: 

"İlk adımı atın, yeni bir ha-
yata merhaba deyin. Depres-
yon, yaşamın zorluklarına
rağmen umutlu ve sağlıklı bir
hayata kavuşmanın önünde
aşılabilir bir engeldir. İlk adım,
bu yazıyı okuduğunuz an atıl-
mış sayılır. Kendiniz, sevdikleri-
niz ve geleceğiniz için bugün
bir adım atmaya cesaret edin.
Uzmanlarla yapacağınız görüş-
meler, yeni edineceğiniz alış-
kanlıklar ve sosyal çevrenizi
güçlendirecek etkinlikler, sizi
karanlık günlerden aydınlık ya-
rınlara taşıyacaktır. Unutmayın;
her yolculuk, küçük bir adımla
başlar" iha 

"Depresyonu yenerek umutlu ve
sağlıklı bir hayata kavuşun"

"Depresyonu yenerek umutlu ve
sağlıklı bir hayata kavuşun"

Nezle ve grip sıkça birbiriyle karıştırılıyor
Çocuk Sağlığı ve Hastalık-

ları (Pediatri) Uzmanı Uzm. Dr.
Naim Ay, "Nezle ile grip birbi-
rine karıştırılan hastalıklardır.
Nezle soğuk algınlığı olarak bili-
nir, grip ise ağır geçer" dedi.   

Dr. Ay, çocuk polikliniğinde
en sık rastlanan hastalıklardan
üst solunum yolu enfeksiyonu
hakkında bilgi verdi. Enfeksi-
yonların yüzde 70'inin viral en-
feksiyonlar olduğunu söyleyen
Dr. Ay, bu tür durumlarda anti-
biyotik tedavisine gerek olma-
dığını ifade etti. Üst solunum
yolu enfeksiyonlarının yüzde
30'unun ise bakteriyel enfeksi-
yonlar olduğunu belirten Dr. Ay,
böyle teşhisler konulduğunda
antibiyotik kullanımının gerekli

olduğunu dile getirdi. 
"Nezle ile grip

birbiriNe
karıştırılaN

hastalıklardır" 
Ailelerin sık antibiyotik kul-

lanımından şikayetçi oldukların-
dan bahseden Dr. Naim Ay,
"Aileler bize, 'Daha yeni antibi-
yotik kullandık, yine hasta oldu'
diye şikayet ederler. Ancak viral
durumlarda antibiyotik faydalı
olmaz. Enfeksiyonlara bakteri-
ler eklendiğinde antibiyotik
fayda sağlayabilir. 2 tür viral en-
feksiyon bulunur. Nezle ile grip
birbirine karıştırılan hastalıklar-
dır. Nezle soğuk algınlığı olarak
bilinir, grip ise ağır geçer. Grip
yapan mikroplara karşı ilaç ve

aşılar vardır. Özellikle influenza
ve korona, RSV gibi virüslerdir.

Nezlede ise daha çok rino virüs
dediğimiz bir durum vardır.

Onda şikayetler daha azdır,
hasta ayakta atlatır. Gripte bu
hastalığın üzerine sinüzit, otit
ve bronşit gibi hastalıklar geli-
şir. Viral enfeksiyonlara bakteri-
ler eklendiği zaman doktorunuz
tedaviye antibiyotik ekleyebilir.
Alerjik olan çocuklarda ise bu
hastalıklar daha aşağı inerek
bronşite neden olabilir. Özellikle
okul gibi kalabalık ortamlarda
çocuklar bunu kolaylıkla birbi-
rine bulaştırır" dedi.    

"kış gribiNdeN 
koruNmada aşıNıN 

faydası Çoktur" 
Gripten korunmak için grip

aşısı gibi uygulamalar yapıldı-
ğını, nezlede ise spesifik bir aşı
veya ilaç tedavisi olmadığını

aktaran Dr. Ay, çocukları üst
solunum yolu enfeksiyonların-
dan koruma yollarını şöyle
özetledi: 

"El hijyenine dikkat edin,
bağışıklık sistemini güçlendirin,
bol sıvı tüketimi sağlayın, kapalı
ve kalabalık yerlerden kaçının,
sigara maruziyetini önleyin, aşı-
ları ihmal etmeyin, hapşırma ve
öksürme hijyenine dikkat edin,
odanın nem oranına dikkat edin
ve çocukların uyku düzenine
özen gösterin. 

En önemli konulardan biri
de, kış gelmeden yıllık grip aşı-
larının özellikle riskli grupta ya-
pılmasıdır. Kış gribinden
korunmada aşının faydası çok-
tur." iha 
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Manisa Futbol Kulübü, Ma-
nisalı Teknik Direktör Taner Taş-
kın ile anlaşma sağladı. İmza
töreninde konuşan Taner Taşkın,
“Manisa Futbol Kulübümüzün
başarısı için çok çalışacağız. Tüm
taraftarlarımızdan destek bekliyo-
ruz” dedi.

Manisa Futbol Kulübü’nün
yeni Teknik Direktörü Taner Taş-
kın oldu. Taner Taşkın için Fikri
Bayrıl Spor Tesisleri’nde imza
töreni düzenlenirken törene
Başkan Ersin Öztaş, Yönetim
Kurulu Üyeleri Atilla Efendioğlu
ve Muharrem Uzunlar katıldı. 

Kendisini Siyah-beyazlı ku-
lübe bağlayan resmi sözleşmeyi
imzalayan Manisalı teknik
adam, hedefinin başarı oldu-
ğunu vurguladı. Manisa Futbol
Kulübü’nü ait olduğu noktaya

taşıyacaklarını belirten Taşkın,
“Manisa Futbol Kulübü’nde ol-

duğum için ben ve ekibim mut-
luyuz. Biz Manisalıyız ve iyi

günde de kötü günde de so-
rumluluk almak bizim görevimiz.
Çok çalışıp en kısa sürede Takı-
mımızı içinde bulunduğu durum-
dan daha üst sıralara çıkarmak
istiyoruz. Hem taraftarlarımız-
dan hem de Manisalılar’dan
destek ve dua bekliyoruz” ifade-
lerini kullandı.
ÖZTAŞ, “TANER TAŞKIN HOCAMIZA

VE EKİBİNE GÜVENİYORUZ”
Teknik Direktör Taner Taşkın

ve ekibine yeni görevlerinde ba-
şarılar dileyen Başkan Ersin
Öztaş ise, “Taner Taşkın Manisa-
mız’ın yetiştirdiği değerli bir fut-
bol adamı. Taner hocamıza ve
ekibine güveniyoruz ve Manisa
Futbol Kulübümüz ile başarılı ola-
cağına yürekten inanıyoruz. Ken-
disine ve ekibine başarılar
diliyorum” dedi.

Manisa FK Taner Taşkın’a emanet

Manisa Futbol Kulübü’nün genç futbolcusu Ada
İbik, U17 Milli Takım’ın İsviçre'de oynayacağı UEFA Av-
rupa U17 Şampiyonası A Ligi 2. Tur maçları aday kad-
rosuna davet edildi.

U17 Milli Takım’ın 19-25 Mart tarihleri arasında İs-
viçre'de oynayacağı UEFA Avrupa U17 Şampiyonası A
Ligi 2. Tur maçları aday kadrosu açıklandı. 

Manisa FK’nın genç futbolcusu Ada İbik de aday
kadroya davet edilen oyuncular arasında yer aldı. Aday
kadroya davet edilen oyuncular, 10 Mart Pazartesi
günü saat 18.00'de TFF Riva Hasan Doğan Millî Takım-
lar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde toplanacak.

U17’lerin hazırlıklarının ilk bölümünü 16 Mart'a
kadar Riva'da sürdürecek, daha sonra karşılaşmaların
oynanacağı İsviçre'ye gidecek. Ay-yıldızlılar, A Ligi 2.
Tur'daki ilk maçını 19 Mart Çarşamba günü ev sahibi
İsviçre ile oynayacak. 

Türkiye, UEFA Avrupa U17 Şampiyonası A Ligi 2.
Turu'nda sırasıyla İsviçre, Çekya ve İsveç ile karşılaşa-
cak. U17 Millî Takımımız, grubunu birinci bitirmesi ha-
linde 2025 yazında Arnavutluk'ta oynanacak UEFA
Avrupa U17 Şampiyonası Finalleri'ne katılmaya hak ka-
zanacak. spor servisi

Ada İbik'e milli davet

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 29. hafta mü-
cadelesinde deplasmanda karı-
şılacağı Esenler Erokspor
maçının hazırlıklarına başladı.

Siyah-beyazlılar Trendyol 1.
Lig’in 29. hafta mücadelesinde
deplasmanda Esenler Eroks-
por’a konuk olacak. 

Manisa ekibi, 8 Mart Cu-
martesi akşamı saat 20.30’da
Esenler Erokspor Stadı’nda oy-
nanacak maçın hazırlıklarına
başladı. 

U17 Takımı Teknik Direktörü
Osman Bilik yönetiminde ger-
çekleşen antrenman ısınma ha-
reketleriyle başladı. Antrenman

pas çalışması ve dar alan
oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yapacağı

antrenmanla Esenler Erokspor
maçının hazırlıklarını sürdüre-
cek. spor servisi

Esenler Erok mesaisi başladıEsenler Erok mesaisi başladı
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